AZIENDA PER LA MOBILITA NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 A&

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. A64S
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARAN'I“O S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 857

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale. Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00 146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272.00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE N. ORDINATIVO I DATA COD.CASSA COD.CASSA

ESERCIZIO IMPORTO ORDINATIVO

16.838,24

2018 1.615 | 10/10/2018

IL CASSIERE SEMERARO UTENSILI SRL
PAGHERA® LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO '

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
. VIALE VALLE D'ITRIA S.C,

72014 CISTERNINO (BR)
Partita IVA: 01880950744 C.F. 01880950744

CC 13.07.0001;

DICONST EURO: sedicimilaottocentotrentottd e 24 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D IBAN: IT71D0860779170001000713727

CAUSALE DEL PAGAMENTO

i . [

Doc. n°.376/18 del 25/05/2018

PAGAMENTO FATTURE N.
327/18 CIG Z81237B851, 328/18 CIG ZCD2364598, 333/18 CIG .
ZB12380306, 334/18 CIG 799238036B, 357/18 CIG ZAF238027C, .
367/18 CIG Z5823A9476, 368/18 CIG ZDA23A962A, 375/18 CIG
Z4C23A9526, 376/18 CIG 23B2313E1B
' ‘. IMPORTO LORDO 16.338,24
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3 . 16.838,24
> .,
N Tow -
' CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 16.838,24
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DX CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA P ﬁ:\ e P
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 3PA “

FILIALE 9601 TARANTO -~

IBAN BENEFICIARIO: IT71D0860779170001000713727

NR.SCT: 345373225 CRO: Al029108333

DATA ORDINE: 18.10.2018

TRANSACTION ID: Al1029108333010304815801158001T

ORDINANTE: ARZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL*AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO .

BANCA DEST: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI LOCOROTO
PIAZZA MARCONI 28 BA
SEDE

BENEFICIARIG: SEMERARC UTENSILI SRL

DT REG : 22.10.2018

IMPORTO: 16.838,24
NOTE: FT 327/18 CIG Z81237B851,328/18 CIG
MANDATO NUM. 1615

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.& -GRUPPO 1030
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 6802/73

Identificative Univoco Richiesta: 201800002595199 Codice Fiscale: 01880950744
Identificativo Pagamento: 1614-1615 Data Inserimento: 10/10/2018 - 15:25
Importo: 32155,64 € Stato Richiesta: Scggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D] TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossions - Agente della riscossiona per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusione del territorio delta Regione Siciliana - Seds legale Via Giuseppa Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle Imprese di Rema, C. F. e P. IVA 13756881002



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S5.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Tetefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale. Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale soltosceitto: € 5.497.272.00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO

DATA COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO DRDINATIVO

2018

1.615

10/10/2018

16.838,24

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI;

SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE D'ITRIA S.C,
72014 CISTERNINO (BR)

CC 13.07.0001;

DICONST EURO: sedicimilacttocentotrentotto e 24 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D

Partita IVA: 01880950744 C.F. 01880950744

IBAN: IT71D0860779170001000713727

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 376/18 del 25/05/2018

o

PAGAMENTO FATTUREN, '

327/18 CIG Z81237B851, 328/18 CIG 2CD2364598, 333/18 CIG
ZB12380306, 334/18 CIG Z992380368, 357/18 CIG ZAF238027C,
367/18 CIG Z5823A9476, 36B/18 CIG ZDA23A962A, 375/18 CIG
Z4C23A9526, 376/18 CIG Z3B2313E1B

e 0IR

S
Sy
el
: ‘\‘ P IMPORTO LORDO 16.838,24
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o AL
LA TOTALE RITENUTE 0,00
VL IMPORTO 16.838,24
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 16.838,24
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSL
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
2
e
1STD CONTABLATA' ENTE AMM.VO 1L DIRETTORE IL PRESIRENTE
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY
Via Valls d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensiii.it

AMAT. S.pA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744

FATTURA

DATA DOCUMENTO

www.semeraroutensili.it

N. DOCUMENTO

COBRICE CLIENTE

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

Fattura

08/05/2018

32718

852

00146330733

HDALTTA Tl PAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO
I I I | I I I I I
SCADENZE
I I | | I I I I |
QA CODICE DESCRIZIONE PREZZO € scowto  IMPORTO €
**rif. Vs. Prot.n°8413/UT Lavoro n°S113/2018 del 08/05/2018 -
CIG: Z81237B851**
rif. D.d.T. Del 05/05/2018 n. 356
** Riparazione awvitatore pneumatico mod. UW 251P
lavori eseguiti:
- manutenzione straordinaria
- smontaggio, scomposizione, controllo componenti
- lubrificazione, ingrassaggio e prove di funzionamento
01 materiale di consumo st 30,00 30,00
01 importo manodopera flsoase per b il yarema d Taronto 120,00 120,00
Prot. n. ?F6(ol
a 19 MAG. 2018
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(3 I _‘.L,./f'ﬂ' ﬁ_-.'.l UES EemizolSasg o
I ;US hmomigsidm o
1LATA D ! REGIST 1‘* 2”___5_[_"_”_“_ B s Brsiasterme 0
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RAG ti¥s fogzavia £
STQ Sk Quelia a
o
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTOQ IMPCNIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESEBOLLO ., TOTALE FATTURA
150,00 150,00 33,00 € 183,00




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensil.it
P.lva/ Cod. Fisc, 01880950744 www.semeraroutensili.it

FATTURA DATA DOCUMENTQ _ N. BQCUMENTO CODICE CLIENTE

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

. Fattura 08/05/2018  |327/18 852

00146330733

MODALITA T PAGAMEN 9]

Bonifico Bancaric a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTOQ

I |

SCADENZE

.°SCONTO = MPORTO €
**rif. Vs. Prot.n°8413/UT Lavoro n°S113/2018 del 08/05/2018 -
CIG: Z81237B851*
rif.  D.d.T. Del 05/05/2018 n. 356
* Riparazione avvitatore pneumatico mod. UW 251P
lavori eseguiti:
manutenzione straordinaria
smontaggio, scomposizione, controllo componenti
lubrificazione, ingrassaggio e prove di funzionamento
01 materiale di consumo ~lEmby 30,00 30,00
01 importo manodopera st oo gt voftnsd  Taro 120,00 120,00
Prt.n. ??6(/
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[T [opérazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72*
**Contributo ambientalﬁ conai assolto ove dovuto**
arolten
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
150,00 150,00 33,00 € 183,00




beiib CiAn.

{Delib. C.A, n. del

Delib. C.A. n, del

Data scadenza pagamento

ESP:-UNITA' CONTABILITA' LANQGIO
- per supervision

data scadenza di pagamente presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1 . 2018)"'"WA DEL RESPON f IL. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
ILR DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

FIRMA \

UFFICIO TECNICO
verlfica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamEKOG AMENTO 60 GG. D.F.FM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESP ABJLE
01 AGD. 1018 X5
oz ee e

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
0.1 AGD. 2018 pENA
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico S AUEGA BD.TT Bt CoNSEGwA. g
Conferimentodel .......cc.ocovveeeevcennen, Prof...c i F/’

_€>

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Azionda por la Mobilits nell’Area di Toranto

L

Spett.le
Lavoro n. $113/2018 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'lfria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

| OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE DI N.1 AVVITATORE PNEUMATICO UW-251P - ordine
| a consuntivo

CIG (verrd comunicato in seguito per una indisponibilita del sistema)

s

; In riferimento al preventivo datato 04/05/2018, protocollato al nr. 8274 del 04/05/18,
dell'importo di € 150,00 + IVA, inerente LA RIPARAZIONE DI N.1 AVVITATORE PNEUMATICO
UW-251P, richiesta con carattere di urgenza per proseguire le lavorazioni, si emette ordine
per un importo di € 150,00 + IVA,
Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

F6

PER ACCETTAZIONE

|| Direttorg genercale
Ing. Massj iceccda

’

Sacletd per Azionl con Socle unico soggefia o direzlone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baffist, 657 «74121 Yaranle oTel. 099 73541 «Fax 099 7794247 sweb; www.amal.ta,jfee-mall: amal@amat.ta.lidegal-mall: amat@pec.amat.to.if
Codlce Fiscale, Parfita Iva e N° fscrizicne al Registro delle Imprese di Taranfo: 00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.453.00 inferamente versato,

AN
Prot. 8!\«3UT ' Taranto [i 08.05.2018
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO O Comt iy
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI 2 elelmd O
e 8
Via Valle dltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) ® s sy D
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094 Spett | W MeagmioneiTeonita o
. ; pett.le R Rimnas timang ]
Plva/Cod F'Mzﬁ-slgg?ns;zemwwwmsn&:iiemroutenslli it AMAT. SpA. e s SWTAD
-varod, Fise. ' - ' Via Cesare Battisti, 657 72 Joummi o
74121 - Taranto =
CISTERNINO Ji  04/05/2018
|
 OGGETTO: PREVENTIVO RIPARAZIONE VS. AVITATORE PNEUMATICO UW-251P N. 163u/18/G

~ Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

B RS IV EORT ORI

necessita di:

- |manutenzione straordinaria

- |smontaggio, scomposizione, controllo componenti

- |lubrificazione, ingrassaggio e prove di funzignamento

01 materiale di consumo 30,00 30,00
01 importo manodopera 120,00 120,00
imponibile : 150,00

Totale iva : 33,00

TOTALE : 183,00

Cogliamo f'occasione per porgere cordiali saluti,

ViV dines, s A 155 4349775
72014
Eé<vin 01620550744

Paaina 1



“CEDENTE: Ditta, Dipendenzs, Domigilio o Residenza, Partta VA

SEMERARO Utensili sh.. DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

Via Valle d'ltria s.n.
72014 CISTERNINO (BR) D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 cel 21.12.1996

Telefono / Fax 080.4449776 N
N. gi' 3 5 8 'Zﬁ%ata LQ51Q5| AR |

PIVA/CF:01880950744
a mezo: ? cedente [ cessionario [ vettore

CESSICNARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio ¢ Resiganza LUOGO DI DESTINAZIONE. (se diverso dall'indirizzo del cessfonaria) E VARIAZIONI
_
\ a1 , |
1
VA cestRe, Bemsn, 657
[PRHATD f
CAUSALE DEL TRASPORTO VS. ORDINE N, DATA

[ in conta

\ .
!',“. \FMTO o) \}:‘)\R\@ | o | (] a saldo
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BEN| {natura e qualitd) IMPORTO ™.
I

NoA 1T 0 2911 AdiiveRe Paeomice L

ASPETTC ESTERIORE DE] BENI N. cod PES0 KG, PORTO

o NSOTh oA TOTALE € :

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

DATA ORA FIRMA DEL CONDUCENTE

Consegna o inizio trasporto a mezzo WXcedente 0] cessionario @5 05 /{I g @8 oo Semej@;o nguﬁQ

ANNOTAZION! - VARIAZION! NUMERQ PROGRESSIVO FIRMA DEL GESSIONAR]

16876033 (2} {1} Solo In caso df utifizo in sostituzione deffa certificazione fiscale - (2) A sensi delf'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97.
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ATTENZIONE:

| fogll di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
- Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni -
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 29&/1974 dell art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 13271987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3 500

I sottoscritto, titolare df licenza all'autotrasporto ¢f ¢ose in conto proprio n. .
dichlara che le seguenti cose sono (*::

Qi di sua proprigta; [da esso elzhorate, trasformate, riparate o simili;

[ da esso prodotte o vendute; Qtenute in depesito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comadato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
[ prese in locazione;

Fimna leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO CCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

i sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

' r

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; [ prese in comodato; 0 prese in lccazione;

e costituiscono trasporto oceasionale per le seguenti esigenze

Firma legghile del titolare -
{0 del suo legale rappresentante}

[*) Dichiarare Ipotest o le | ipatesi ¢he ricomono.

N.B * dichizrazione B) va fatta anche nei caso che il trasporto, olftre che essere cceasionale, comprende cose che rientrana fra quelle prewste
netla I\cenza e va quindl aggiunta a que!la ol cui glfa letterg A). * toe

A 4 (1%
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_9/5/2018 AVCP - Smart CIG |

S/Hf)/z,o:a
SEMERAMLO

Logo
AVCP

Accessibilita |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy, |

Autorita

Servizi

Attivita dell'Autorita
Comunicazione

HomerServizi» Servizi ad Accesso riservatorSmart CIGrLista comunicazioni datisDettaglio CIG

Utente: Marianna Ettorre
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA -
AMAT SPA

Cambia profilo - Logout

e Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

—Dettagli-della-comunicazione

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo
Oggetto
Procedura di scelta contraente

Z81237B851
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA BANDO

€ 150,00
Lavoro S113/2018 - SEMERARO RIPAR. avvitatore
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO

hitps://smarlcig.anticorruzione.ittAVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=37205966

172



9/5/2018 AVCP - Smart CIG

DIRETTO
Oggetto principale del contratto SERVIZI
CIG accordo quadro -
CUP -

Disposizioni in materia di . . . .
c enﬁalizzazi one della spesa pubblica Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM

(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 24/12/2015

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al

Motivo richiesta CIG dPCM 24 dicembre 2015

'Annulla Comunicazione H Modiﬁ(i]
COMO010E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

hitps:/fsmartcig.anticorruzione, it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=37205966

212
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Agionda per lo Mobilté nall' Ateo di Taranto

Prot. 8[1 BUT Taranto li 0B.05.2018

Spett.le
Lavoro n. $113/2018 SEMERARQ UTENSILI
. Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cistemino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE DI N.1 AVVITATORE PNEUMATICO UW-251P - ordine
a consunfivo

CIG (verrda comunicate in segulto per una indisponlbilita del sisiemuj

in riferimento al preventivo datato 04/05/2018, protocoliato at nr. 8274 de! 04/05/18,
dell'importo di € 150,00 + IVA, inerente LA RIPARAZIONE D! N.1 AVVITATORE PNEUMATICO
UW-251P, richiesta con carattere di urgenza per proseguire le lavorazioni, si emette ordine
per un importo di € 150,00 + IVA,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fatura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

6

PER ACCETTAZIONE

il Direttone generale
Ing. Mass icecca

Sochid per Ation con Socio unico sagyetia a direriane e coordinamenio do parte def Comune di Taranio
Via C. Batticl, 857 o741 21 Targnto Kol 0% 73581 oo 099 710447 «rab: pww.gmattolle-mat gnatomet o fdegal-malk gmatpec.omotig R
Codice Kreols, Porlita va @ N* lierizions of Regitire dels imprate o Teranto: 00144330733 - Copliale socizls; € 2.342.483,00 Inferomente versain,
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S.p.A.

Azienda per la Mcbilils nellArea di Taranto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

CERTIRS
.uﬂ‘*zmo:_’n i

~ — -
SEZIONE 1 ANVITATOLE PNEOMWT 0O MoD.UW 2510 SeMERAO
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
, Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presente il giginate | protocollo  data Copia
commessa . )
Copia gialla
1. Balla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu- o N T N e
s e e A) e snem e s e e s s, A R N N e e s R
mmepAePreventivoinyiato dals opgettosternoponto i — /- - | i EP-Y Ry Jiy e e | \/ -
- della-procedura] : ’/ 8'2‘f4 0 %/W % ;

5-—*Qrdine diesecuzione déi-tovor-(punts Vdells — 1~

B

BB |

. procedura) __‘_O_ o [l __
= oy
4 DD Fremesse-tatriparatore U tonségna bus (() é})b

|
. Mm‘z‘e__ [ T—— e
" |77 DIDT. eémesso dal riparatore di consegha RiSAMEE 0 3 56 b 0p. S \}
8. “Verbate di colfaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto Vi della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
$0 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Note:
Controlio eseguito da: , )
¢ % 01 AGD. 2o
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: LY M8 | Data fattura: O%/S /AY | mporta: LSo o4 1A
NOTE:

firma
Capo Unita Tecnica:

éigf |

Data

0:1 AGD. 2018

| Mod. 7/2018 - AT | "Griglia di controfio docomentadione | _Data:09/02/2008 |

pag. 1
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI ~ V\A CESARE BATTISTI, 657
= ) 74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 0804449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensiil.it
P.lvaf Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensiliit

FATTURA DATA DOCUMENTO M. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 08/05/2018 328/18 852 00146330733
"MODALITA DT PAGAMENTO
Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [BAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

| | | | | [ | | | |3

SCADENZE

DESCRIZIONE PREZZO €  sconTo  IMPORTO €
**rif. Vs. Prot.n°8027/UT Lavoro n°S106/2018 del 02/05/2018 -
CIG: ZCD2364598**
rif. D.d.T. Del 08/05/2018 , n. 360 .
01|asTRABUS 134|Advance printer Stazione aria condizionata Spin 6.680,00|25 5.010,00
matr.n.2613/18
"completa di manuale uso e manutenzione e Dichiarazione
di Conformita CE"
-01 sconto incondizionato 110,00 -110,00
mmpulanﬂummmciﬁuﬁh
| vsPrg A9043%5 eocoh w3805
CESTik .
» 3 0 MAGB. 2018
AD e Deleied |
— — DG BadseCermsns O
| T pA Belemfwmetieive O
| RN (% Y e 2 0
i AP Axnadt f Conel (3
DA My U0l Comveiof Makelg 1
e, ] B e
UES Fomueinl 5253 o]
8. meagaiiewim O
T Wedsmiona /e L
R Beorse Umene o
PAG A Gen. PRFR SHISTRILS
RAG Ui Ragieavra u
STQ Swf (weiid ]
i
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPES‘:E BOLLO TOTALE FATTURA
4.900,00 4.900,00 1.078,00 € 5.978,00




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ltria s.n, - 72014 CISTERNIND (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Celi. 348.0165097 - 3480165094

e-mail: info@semeraroutensili.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

|Snett le |

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

FATTURA DATADGCUMENTD N, DOCUMENTO ___ CODIGE CLIENTE PARTITA VA - GODICE FISCALE
Fattura 08/05/2018  {328/18 862
MODALITA' DI PAGAMENTO

00146330733

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

L l | | | |

SCADENZE

*rif. Vs. Prot.n°8027/UT Lavoro n°S106/2018 del 02/05/2018 -
ClG: ZCD2364598**
rif.  D.d.T. Del 08/05/2018 n. 360 .
01|asTRABUS 134|Advance printer Stazione aria condizionata Spin 6.880,00(25 5.010,00
matr.n.2613/18
"completa di manuale uso e manutenzione e Dichiarazione
di Conformita CE"
-01 sconto incondizionato 110,00 -110,00
Minada por |3 st o ol o0 R aTatD
ne 41 - g
fESPfHL /(‘7‘9/3? oooof " 964
» T 018
A pmge Delagen | o
U 0G BrofureGan f-sr& =
i T e BA  Ehatsiemwgciv O
5 R T R R
i W Fpowd £ onill - 3
Ceameriale | ek 3
v vt iy 1 1 Blu 2”1& ﬁ mumn |
FS EmwdialSasa o
ur {mls.ﬁ' 3 ' Lﬁ,}j'ié‘é‘m D
96T Memoedore ) Yerie I
WL R e [}
A) G Ader Gen PRSR SRS
e B VAN 475 *,[i!:]f\»( "\\ RAG Wmﬁw{qﬁg o
MARG o g §T0 St Cudit =
C
RN R it B "’h'.’”‘" e ‘.‘; lrﬂr i‘l ‘ | t'
**operazione soggelia ailo spllt payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo amblenta}}_e conai assolto ove dovuto™
SN
TGTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLD TOTALE FATTURA
4.800,00 4.900,00 1.078,00 € 5.978,00




losib, cAn

:|Delib. C.A. n.

Delib. C.A. n, del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / \
A

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

D?TA | 2018 FIRMA DEL RESPvan\W x

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

ICRESP. UNITA" CONTAB@A' E B|LANCIO
: per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

L]

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamPRGAMENTO 60 GG, p FFM

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

B
Tt - . e

IL RESPONSABILE UNITA® TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
0'4 AGO. 2018 56

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:
S ABGA oD T. D CONSEUNA- ey

Conferimento del ......oooveeeo

wevmennnen PROL

L Dt ¥

IL CAPQO UNITA' AA.GG, E PP.RR.

DATA FIRMA




STABONE NoaD
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

CEDENTE: Litta, Dipendenza, Domicifio o Residenza, Partita VA

Utensili srL
- SEM%gelgl?d‘ltria s.N. D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996
it
. Telefono / Fax 080. —
PIVAICF:01880950744 NB3E6O "l 08105 Lod K |
a mezzo: ﬁf cedente [ cessionario [ vettore
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza LUOGD DI DESTINAZIONE {se divarso dali'indirizzo del cessionaric) E MARIAZION]

At S S
Uk Cesppe BITLsn, 657 '
TPRaso al g Pt ROPTUT- 161 b ER6£598

CAUSALE DEL TRASPORTO v5, BROINE N, DATA [ in conto
U@D\TP\ Zada!b 5/{06/27{8 l Jo¥.4e)s] ZOf{8 | 1 a saldo

QUANTITA

A oA
-
]

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

IMPORTQ

i

i

ASPETTO ESTERIORE DE! BENI . i
il oA TOTALE €
VETTORE: ditta, domicilio o residenza

DATA

ORA
'Consegna o inizio trasporto a mezzo \%cedente U cessionario @ 8|05 //8 /Q |’5p SP,U: T 904{'50

ANNQTAZIONI - VARIAZICNI NUMERD PﬁDGRESSND @ FIRMA DEL CESSIONARID
94

16870033 {1) Solo in caso of utilizzo i sostituzione defla certificazicne fiscala - (2) Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D}f( 441/97. _

FIRMA DEL CONDUCENTE




B v EEERI ISP '2}-\;1‘;;‘1'-_;\_‘\;‘\!'_'—_}‘.":_
- . : i ahels by i -
L QWA E TR hogy
_ _ | BYRONRR QBT onetelaT -
Sy . - - EYGEEGE L T AV
1 \.. |
ATTENZIONE: R .
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
- N . . . . . s s i, .
-| © Per non produrre -involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

= T I

Toor

DICHIARAZIONI = .. . .
al sensi dell"art. 39 della Legge 288/1974, del’art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987 - - T

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500- |

I} sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto oroprio n ' ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Qdi sua proprieta; [da esso elabarate, trasformate, riparate o similj;

da esso prodotte 0 vendute; Qtenute In deposito in relazicne al contratto di deposito o
[ prese in comodato; ad un contratio di mandato ad acquistare ¢ a vendere;
prese In locazione;

Firma leggibile del titclare
(o de! suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE ©I COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sattoseritto, titofare di licenza all'autoteasporte di cose in conto proprio n. '

’ .

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di sua propriets; [ prese in comodato; 1 prese in locazione;

e costitulscanc trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Fima leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare Vipotes! o le petesi che ricomano. '

N.B - dichiarazione B) ¥a fatia anche ne! caso che il trasporto, oltre che essere accasionale, comprenda cose che rigntrana fra quelle previste
nella licenza e va quindl aggiunta a quelia di cui alla lettera A)." a : P \



- S.p.A.

Azionda por fo Mobilitd aell’Area di Toranto

Prot. 3021 JUT Taranto i 02.05.2018
Spettle
Lavoro n. S106/2018 SEMERARO UTENSILI

Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n, 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 1 STAZIONE DI RICARICA A/C
CIG Z7CD2364598

In riferimento al preventivo datato 27/04/2018, protocollato al nr. 7885 del 30/04/18,
dell'importo di € 4.900,00 + IVA, inerente LA FORNITURA DI N° 1 STAZIONE DI RICARICA A/C,
richiesto con urgenza al Fornitore in intestazione a causa di esigenze di servizio atte a
manutenere gli impianti di Aria Condizionata del parco bus ottimizzando le attivitd e
minimizzando i tempi di lavorazione, si emette ordine per un importo di € 4.200,00 + VA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

oze

PER ACCETTAZIONE

|| Direttor&\generale
Ing. Mas icecca

Societd per Adonf con Soclo unico soggeffa a direzione e coordinamento da parfe def Comune di Taranfo
via C. Balilsti, 657 #74121 Teranto #Tel. 699 73541 &ax 099 7794247 wweb: www.omatta.ifee-mail: amat@amat.ta ltdegal-mail: amat@pec.amat.ia.l
Codice Fiscale, Parita lva e N° Isciizione ol Regisfro delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 inferamente versato.
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO ;§ E“;’ﬁ:‘fﬁ’““’ o
VET - LAVA - GO. si UI%; fg TR i- u.:'ke’mg E
Via Valle dilsia s.n. - 72014 CISTERNINO (BR) K8 ComleBane O
Tel JFax 080.4449776 Cell. 348.0165007 - 348.0165094 SPETT.LE VJES Esamia!ove o
. AMAT SPA . *B 1nk:rma.'k;a!5ta?sshca o
e-mall: nfo@ssmsraroutensil it VIA CESARE BATTIST] 657  JUf smendore/oy O
.lva / Ced. Fise. 0 www.semeraroutensill.it YRU  Ristrse tnuns (]
Puva/ Cod. Fisc. 01880950744 ' 74121 TARANTO A Aon fen SRR ANSTRI
G Ulhcio Ragoneria ol
$T0 Staff Qualts a
]
CISTERNINO Ji  27/04/2018
OGGETTO: OFFERTA PER LA FORNITURA DI N° 01 STAZIONE DI RICARICA A/IC

COME VS. GENTILE RICHIESTA VI SOTTOPONIAMO LA NOSTRA OFFERTA COME SEGUE:

WA DN AR

01|ASTRABUS |ADVANCE R 134 STAZIONE ARIA CONDIZIONATA
ditta SPIN srl -RIMINI- £.680,00|25 §.010,00
01.0006.03 |-Dispay grafico 4,3 ad icone

-capacita’ serbatoio 40 kg

-database modificabile dall'utente (auto-camion)
-banca dati personale-100 posizioni

-manometri HP/LP

-pompa vuoto 2601t/1"

-serbatoio esterno da 40 kgs asportabile & con
riscaldatore automatico

-pompa rinforzata per carica automatica veloce (
151t/1*)

-serraggio lunghezza tubi

possibilita’ di operare in mado manuale e automatico

-compressore ermetico ad alta velocita' 27 cc
1000gr/1”

-stampante

-software muliilingua

-aggiornamento software con USB

‘|-possibilitd di inserire targa mezzo nonche dati di
officina nei report di stampa

-alimentazione 230V

-01 Sconto incondizionato 110,00 -110,00
Imponibile : 4,900,00

Totale iva : 1.078,00

CONSEGNA IN PORTO FRANCO VS. SEDE TOTALE : 5.978,00

COLLAUDO E ISTRUZIONE AL PERSONALE

SEMERSAO UTENSILL S

NELL'ATTESA SALUTIAMO CORDIALMENTE Ve, Jﬂfgg&‘ :

Danina 4



sofemso |

ety 2o b2 “i\ane_!t'.ama&ifaram
VEICOLI INDUSTRIALI - AVAGGI - GOMMISTI o n_m

Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINC (BR) o 3 U APR' ZmB
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094 SPETT.LE B A Daegale =
. ) y AMAT SPA S Dupelemt D
e-mali: info@semeraroutensii.it VIA CESARE BATTIST| 657 B Drtenhmoisiaiv 0O

. Fisc. . ili.i T Pirters otk

P.lva / Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it 74121 TARANTO 138 &::;‘{x ;ﬁ;}@ g

VEH Commsrizi: Makeing
S szl Souty
CISTERNINO i 27/04/2018 A3 homaics ) Stebsics
T Nizsvenzions § Teonica
URH Riscise Umane
OGGETTO: OFFERTA PER LA FORNITURA DI N° 01 STAZIONE DI RICARICA A/C D i PR SNSTR
30 Staff Qualitd

ooodpooooog

COME VS. GENTILE RICHIESTA VI SOTTOPONIAMO LA NOSTRA OFFERTA COME SEGUE:

01[ASTRABUS |ADVANCE R 134 STAZIONE ARIA CONDIZIONATA
ditta SPIN srl -RIMINI- 6.680,00|25 5.010,00
(1.0006.03 | -Dispay grafico 4,3 ad icone

-capacita’ serbatoic 40 kg

-database muodificabile dall'utente (auto-camion)
-banca dati personale-100 posizioni

-manometri HP/LP

-pompa vuoto 260I41"

-serbatoio esterno da 40 kgs asportabile e con
riscaldatore automatico

-pompa rinforzala per carica automatica veloce (
151t/1™)

-serraggio lunghezza tubi

possibilita’' di operare in mode manuale e automatico

-compressore ermetico ad alta velocita' 27 cc
1000gr/1"

-stampante

-software multilingua

-aggiornamento software con USB

-possibilita di inserire targa mezzo nonché dati di
officina nef report di stampa

-alimentazione 230V

Imponibile : 5.010,00
CONSEGNA IN PORTO FRANCO VS. SEDE Totale iva : : 1.102,20
COLLAUDOQ E ISTRUZIONE AL PERSONALE TOTALE : 6.112,20

NELL'ATTESA SALUTIAMO CORDIALMENTE

Pagina 1
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Cddmiven HBSuhun 14

R134a
MULTIGAS

*

» & Display grateo 4 37 ad wone
« Capacna sorbaloio: 40 kg
« B. Databdse moddicabide daltintente [auto, samon
macchene agreale ¢ mowmentanons terra}
« C- Banga dab porsonale (100 posaion
« O Manomen HPALP mulisgala
{R134a, H22, R408 R407)
« E Pompa a vuoto da 26011
« F Serbaioo esterno da 40kgs asportabde g con
riscatdalore sMiomakco
= . Pompa anforzalz per canca actomalica veloce (Y81}
» W Settango lunghezza i
« | Tesi perdite m pressine con kil azojo
{ket 01 000278 a rchiesta)
« J Possibiita di operare in mogo manuale o automalico
« K Compressose ermetico 2d alta capacta
{cimdrata 27¢e, 1000gr 1)
= L. Stampante a nchigsla
« M Software multiingua
= H Aggiprnamento soltware con U3S8

n » A 43 graphic tspizy with icons
« Tank capacity 40 kg
« B Uspr-mogtiile Dutabase (edrs, rueks. agnouiiural

ang eafin-moving machings)

» £ Personal d=tahase (100 enlrles)
« 0 HP. LP muttiscale gzuges {(R134a R22 R404 RADT)
« E Vacdum pump 2608 /10
» F Extgrmat 40kgs removable tank with agiomatic heater
« G Remnborced pump for a fast autormebe charge {151 /1)
« H Hoses lengin's seting
» | Leakage tast wilh nitrogen tkit 01 000 218 on requesy)
« J. Possibakly 1o operale in manuel or Full Automatc mode
= K: Hermelic ai compresser {27ce capacity, 1000g 71')
» L Oplonal Prater
« M Mulilngual Softvidre
« 1 Soffware updato wah USH port

A/C Station}
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Aziendo par la Mobilits nell’Areq di Teranio

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: Sg[oé
sezioner fORNITOM  STARONE A.C. NUSUA - Apuance Puntep SEMERAS
AUTORIZZAZIONE : commEssA rST ([N MATR. 267%/ 13

Protocollo.e data

Presente in e Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventiva” (punto “I” della procedu- P U I A

\
o= Preveniivo invialo-dal soggettoesternor{Buntor ] T T T o T Pt aes e e \]
della procedura) V & . :‘—ggb gom,/{(]a g"- 7

— i -5 ZOrdine di ésetuziane.déi'Ibﬂér:"'(ﬁunio'V'déliél_"; o V o '"é' S 802?‘ M QS‘/{X B _j&\__—1 / N

procegura) _ LM
pvap— . Z
6%ﬁ?eswdﬁmmmmnsegﬁa-bug—-— b/ O %&—M .
T T T[T DIBT. emesso dal ripé}atoré di cc;nsesné?’ww MQAMH%;T.__[] - _-;O‘__= %O Q?(b’/{g = '\//

8. “Verbale di coflaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altrf documenti;

firma Data Note:

Controllo eseguito da: }QE 0.1 AGO 2018
‘ ‘
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr.fattura:  S2B[{ | pata fattura: %€ /S /1€ | importo: 4.%00,00 4 jva
NOTE:
{

firma Data

Capo Unita Tecnica: 0-1 AGO. 2018
Mod. 7/2018 - AT_| *Grighia di controlio documentazione” | _Data: 09/02/2018 ]

pag. 1
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Mk SEMERARO wtonodlisn =

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTQO  AMAT. SpA.
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY ' CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO
Vla Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
.g-mail: info@somoraroutensiii.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA : DATADQCUMENTQ  N. DOCUMENTO CODIGE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fattura 11/05/2018 333/18 852 00146330733
MODALTA DI FAGAMENTD

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D" APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

1 I | I I I I I I |

SCADENZE

I I I I I I I I I

Q.TA CODICE DESCRIZIONE PREZZO €  sconTo IMPORTO €

**rif Vs. Prot.n°8529/UT Lavoro n°S117/2018 del 09/05/2018 -
CIG: ZB12380306*"

rif.  D.d.T. Del 08/05/2018 n. 363
01]1467 Strumento per estrazicne liquido freni 268,00|40 160,80

Ardsian por 3 radiita ol 'Arsa o Taranta

Pmln. q 8@ Z
37 g
e o e e

AD fer a Delegait
AL, 6 BrsGemis
==~ DA DietumAnminpieive
ol US EII.I ZUIB{L Dirsioms Putetin
- : PR s | CoRnE
UCH Commsialzf Bnckelng
UCB Comdiet Mz
\ES EemirinfSeerm
R beirmrtios | Snkifica
VT Wmwbresione  Yeorice
KU fecres Uniens
BAG Ak Gen. PERR. SH06TR
RAG |Hicie Rogicazia
STO St Quelid

)

e
l ““l

Dauﬁﬂmmmuunﬂmun

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

**Contributc ambientale conai assolto ove dovuto**

TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

160,80 160,80 35,38 € 196,18




I

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO

VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

- Via Valle d'ltria s.n, - 720174 CISTERNINO (BR)

Tel.fFax 080.4449776 Cell, 348.0165007 - 348.0165094
g-mail: info@semeramutensi;i.it

ISDeﬁ le I

AMAT. SpA.

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTO

P.lva/ Cod. Fisc, 01880950744

www.semeraroutensili.it

FATTURA

DATA DOCUMENTO

N. DCCUMENTO

CODICE CLIENTE

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

Fattura -

11/05/2018

333/18

852

00146330733

MODALITA" DI PAGAMENT

0

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

I I | I | ! I

SCADENZE

*rif. Vs. Prot.n°8529/UT Lavoro n°S117/2018 del 09/05/2018 -
CIG: ZB12380306**
ri. D.d.T. Del 08/05/2018 n. 363
01|1467 Strumento per estrazione liquido freni 268,00|40 160,80
Rl
Frisan por 1 radrTe we arse 6 TRranm
4200
Hp '
e YT k. 7018
. N fmeldges g AT
. JJZQO 06 BattaeGamnly [ B
I ' S DA BetumAnnRoreie ;o
. 08 G, 201851 et 2o o
9 : e D Byt oo o
LW Commvsalf Faleig
UCE  Cesoti2 timneio £
UES  Eeriirin) Sesn s
US Ilé:.-:w-ﬂ:.af%’iﬁf@ fau]
B Modwmione i o
CAG Al Gen, FPER, SHTRIC
RAG Ui Ryisnam P
~ _ STQ Sif o -
MAJC .20 03 DTHIMADA] o
I
R A "*b"ﬁé'rﬁiiéh”é’;soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
“*Contributo ambientale! cbhai &solto ove dovuto™
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
160,80 160,80 35,38 € 198,18




|Delib, C:A:n, -

4Delib. C.A. n.

ﬁéfiﬁc‘ié\“dgtl gp_n_taﬁiii

Delib, CA.n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

PP iakins
data scadenza di pagamento presunta ﬁ >
fla

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

%AEA ~9018 [FRVADEL RESEONS/« |
£

IL RESP. UNITA’ TECNICA
per supervisione

TTRESP_UNITA' CONTABILITA: ILANC DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
‘ per supervisione
DATA FIRMA ;
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica datl tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FF.M.

Data scadenza pagamenio

DATA

FIRMA DEL RESPONSABILE

0:6 AGD. 2033

DATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DAT, w4 IFIRMA DEL RESPQ BILE
U8 A60. zaid &
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimente incarico §C AueGR DR.-BT. M CONBEGNA _i—
Conferimentodel ..................cveee, Prot.......cccccececvvvvnnenn.
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




Azienda per lo Mobilité noll'Areo di Taranto

[on]
) Prot. 6'2 j[UT Taranto i 09.05.2018

Spett.le

Lavoro n. S11§/2018 SEMERARQ UTENSILI
Via Valle d'itria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGEITO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 1 STRUMENTO PER ESTRAZIONE LIQUIDO FRENO

CIG ZB12380306

In rifefimento al preventivo datato 08/05/2018, protocollato al nr. 8455 del 09/05/18,
dell'importo di € 160,80 + IVA, inerente LA FORNITURA Di N° 1 STRUMENTO PER ESTRAZIONE
LIQUIDO FRENO, richiesto per permettere al personcle di Officina le ordinarie atiivitd

manutentive di sostituzione dell’olio all'impianto frenante, si emette ordine per un importo

di € 160,80 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME
b2

PER ACCETTAZIONE

Il Diretigre generale
Ing. Magsimo Dicecca

Societd per Azlonl con Soclo unlco soggefta a direzione e coordin fo da parte del Comune dl Taranto

Via C. Battlst], 857 74121 Taranto #el. 099 73561 oFax 099 7794247 sweb: www.amal.to.if e-mait: amol@amat.ta.itdegal-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Parifia lva e N° Iscrizione ol Registro defle Imprese di Taranto: 00744330733 - Cupitale soclale: € 2.340.463.00 inferamente versafo.




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGT - GOMAAISTI
Via Valle d'liria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 0B0.4449776 Cell. 348.01650597 - 348.0165094

e-mall: Info@sameraroutensill.it
P.va/Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it

CISTERNINO

Ji  08/05/2018

PREVENTIVO

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

AMAT. SpA
Via Cesare Battisti, 657

74121 - Taranto

N. 168u/18/G

* Py
P

Strumento per estrazione liguido freni 268,00)40 160,80
Imponibile : 160,80

Totale iva : 35,38

TOTALE : 196,18

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

i

i per L5 rasteitel nelawa o Tasarte

i BL5G

w U 9MAG 2018

AD  furna Delesety

DG DBagtors Gerenle
DA . Blation Ammiinistreliva
DT Oisiwe B~ -
VAP Ameelil Conirti
UCH Commerizte { Bariuling
S Erercizin/ Sashy

W hlorrefs | Sdstion
UIST  Blomebresions | Tearnica
S Rocke U

UAG A Gen. PRRR. SEHSTRIC
ANG Uil Ragimmia

570 Sk Qe

OoDooooonoon

[*Enlin

4430778
NO (BR)

CF IR N 30550744



m

A{DEME: Dina, Dipendenza, Domicilio o Restdenza, Panita VA
i

RO Utensili sr.L
SEM%fmalle d'ltria s.Nn.
72014 CISTERNINO (8 7)

fonoIFax
PI?AGICF 018 0950744

D.PR, 472 del 14.08,1926 - D.RR, 696 del 21.12,1996

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

a mezo: x cedente [ cessionarioc [ vettore

NE363 F 102005 l8]

CESSIONARIO; Ditta, Dipendenza, Comicilio o Residenza

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo gel cessionario) E VARIAZION!

AT 6;& X
Uin CEspRE BMsu_ 653
[Pcﬂomo
CAUSALE DEL TRASPORTC VS, DRDINE N. DATA D in con‘[o:
(LCJGDWP« ‘ l ! | (] asaldo

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita) IMPORTO o

B |l f46T sSTRIIATD X ESTRAACNE [iQuivey FREN|

ASPETTQ ESTERIORE DEJ BENT M. COLL], PESO KG. PORTO
j |
CORTONE ® TOTALE € |
VETTORE: ditta, domicilio o residenza DATA E ORA DEL RITIRO
e o
o L
o o
DATA QRA FIRMA DEL CONDUCENTE
Consegna o Infzio trasprto a mezzo \%cedente L1 cessionario Q6| 5) /é jOLSO m wa@-o
ANNOTAZIONI - VARIAZIONI k4 NUMERO PROGRESSIVO @ FIRMA DEL CESSIONARIO

1687C033 (a)

-

(1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Al sensi dell'art. 3, comma 2, del D.ER/@L‘Q?.
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolox e non a ricalco.

. DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'ant 1 det D.M, 13.4.7% e deila Legge 2132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sattescritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

i sua proprieta; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[da esso predotte o vendute; Otenute in deposito in relazione al centratte di depesito o

Drpress in comodate; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
)

L prese in locaziene;

Firma lsggibite del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIDRE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di Ticenza all'autotrasporto di cose in conte propric n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
[ di sua proprietd; [ prese in comodate: O prese in locazione;

e costituiscono trasporte occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

* Diphiarare l'ipotesi o le ipatesi che neorona.

N8 - dichiatazione B) va fatta anche nol caso che il Uasporio, oltre che cscere’ occasionale, comprenda cose che nenwrano fra quetie previste

nella ficenza e va quindl eggiunta a quella di cui alla ketter A),
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Azionda por la Mobiilid naft‘Area df Taranto

AREA TE-CN|CA —GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: _gﬂiz
SEZIONE 1 Foln. STome N - L estations LRI B! SEME RARO

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ’
Protocollo e data '
. Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presente | Originale | protocolic  data Copia
commessa "
Copla gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “"Richiesta di preventive” (punto “1" della procedu-

) B - o ]
- |4:~=Preventivo inviato dal soggetto esterno-{parto “IIi” - - e - el
della procedura} - g 45 5 @ Cﬁ/w > §
3. “Ordine di esecuzione dei fovorl” (punto V defla 7 @J )8 -5 \l
é. -D.D.T..emesso dal riparatore di consegna‘b@ e V - O %3 fof Ag <1 _ \\

SI<
O
o0

3
&

procedura)
"

1
7. D.D.T.'emessodal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto Vi della procedura
“Verbale di verifica dei requisiti contrattugli” {in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

A

T “Note:™ "

fi(ma

.Contro!lc; eseéuito da: — % | D[?EXEEZNB

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura; 38 | pata fattura: AMIS /18 Importo: =3y 460,80 +va

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma Data
V& 0 AG0. 207

| Mod. 7/2015 - AT | *Grglia di controfio docamentazione” | Data: 15112/2017 | Rev. 02 |

pag. 1







Ml SEMERARO wtensili i ==""—

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGT - GOMMISTY VA CESARE BATTIST!, 657
. & ’ 74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 0B0.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

g-mall: Info@semeraroutonsiil.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA BDATA DOCUMENTO N..DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 11/05/2018 334/18 852 00146330733

MODALITA DI PAGANENTO
Boenifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D" APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDOQ - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

| | | ] | | | l |

SCADENZE

IMPORTO €

DESCRIZIONE PREZZC € sconTO
**1if. Vs. Prot.n°8530/UT Lavoro n°S118/2018 del 09/05/2018 -
CIG: Z99238036B**
rif. D.d.T. Del 08/05/2018 n. 361
02|oTc039cR050 | Tubo in gomma cm.300 3/8 A + rub X Astrabus 88,00 176,00
02|oTGo3scres0 | Tubo in gomma cm.300 3/8 B + rub x Astrabus 88,00 176,00
04 |orRre35CR050 [Raccordo nipplo MM 3/8 SAE 10,00 40,00
~ase
Aacata par 1 nasii) rod A0 G Tarova
Prot. n, Q g @3
w3 0 HAB 2018
A ferm.a Delacaiy ]
DG Daedters Ganrsls O
DA Dhetvzpemmoieie O
[ I ~ BT Dl ok 0
{ -y WP Fepsili  Comey
il *\/(259 i UCt Comesias P a
A Cemetdin: Mooacin rl
%-p; - r v 0 8 EJU 2013 UES Ewnizo/Sesn o
ntl ‘-’-‘—'—'-' e e il WS bimscalSmisis [
Uil Bodwsionsfemita. [
TRU Riocre Ureva 0
R% Nlm’ie;‘ Gan. PRER S5ESTRIC;
SO StQel 00 o
)
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
392,00 392,00 86,24 €478,24




ATTREZZATURE PER

1t SEMERARQ wetonsill o

OFFICINE - AUTO

VEICOLI INDUSTRIALI - YAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell, 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: Info@semeraroutonsili.it

P.lval Cod. Fisc. 01880950744

FATTURA DATA DOCUMENTD

www.semeraroutensifi.it

N. DCCUMENTO CODICE CLIENTE

LSDett le |

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

Fattura 11/05/2018

334/18 852

00146330733

‘ MGDALITA Di PAGAMENTD
! Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
o BANCA D APPOGGIO

jl

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNING IBAN: IT71D0860779170001000713727

! IMPORTO

| | | ] | | | | |

SCADENZE

* **rif. Vs. Prot.n"8530/UT Lavoro n°S118/2018 del 09/05/2018 -
? , CIG: 289238036B*
rit.  D.d.T. Del 08/05/2018 n. 361
02|oTGosecrose| Tubo in gomma cm.300 3/8 A + rub x Astrabus 88,00 176,00
02|07G038CR050| Tubo in gomma cm.300 3/8 B + rub x Astrabus 88,00 176,00
04|0RrR035CR050Raccordo nipplo MM 3/8 SAE 10,00 40,00
: A
! | Aeigag per L rasit el Pasa i Taono
i ]
| o 9863 .
w3 D MAE 2008 y
A fermom Deleseio ]
’ .- G DBetweGarmys ol
DA Dhelvmienfomin [
o . BT Dheitwa Txerop a
. ' VAR Asegi | Conest ‘
/(2' 5‘9 UCH Commialf Baitag 8
o 8 ElU zmg UCB Cematis: timacin £
: 0 (LA BT T e -
: TS el o
U Mmoo I v [
U Roore s
‘_ - GAG Aflor Gen, PRER. OR¥STRIS
WARD 2O P8 OTHSMADSY RS Wisslgewa
v o STG Bl (bt o
. SIEINRIOT R e
| o e
*operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
i , WA AR
i1 **Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*™*
ir TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
; 392,00 ! 392,00 86,24 £ 478’24




[peiib. cain,

4 Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili

Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata ifi fatiura

Data scadenza pagamento

TN
data scadenza di pagamento presunta / \ DATA FIRMA DEL. RESPONSARILE
DATA > aal A DEL RESHOIREALE IL RESP. UNITA' TECNICA
0 — per supervisione
per supenvisidfie
DATA FIRMA \

\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA D F F_M,
verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 GG.D.
Data scadenza pagamento DAGA A6U. 0% TFRMA DEL RESPO%SABILE
: - e —
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supernvisione
DJhTG\ AE“. 2[]18 FIRMA DEL REiPONSAB]LE
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico " AEGA Db T. O\ QoNFECQNA . -
Conferimentodel ....oooovvieeer e, Prot....c.oveiveeeecen,
IL GAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




Al A . Sp.A.
Azienda per lo Mobilitd nell’Arca di Taranto

-~

Prot, gsgozur Taranio 1 09.05.2018
Spett.le

Lavoro n. $118/2018 SEMERARO UTENSILI

: Via Valle d'ltric s.n.
72014 Cisternino [BR)

Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 4 TUBI GOMMA

CIG 2992380346B

In riferimento al preventivo datato 08/05/2018, protocollato ai nr. 8454 del 09/05/18,
dell'importo di € 392,00 + IVA, inerente LA FORNITURA DI N° 4 TUBI GOMMA, richiestl per
permettere al personale di Officina le ordinarie atfivitd manutentive framite I'impianto di
fornitura di aria compressa, si emette ordine per un importo di € 392,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

e

PER ACCETTAZIONE

[l Diretto enerdie
Ing. Mos Dicecca

Socletd per Azlonl con Soclo unico soggetfia a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. BatfisH, 657 ¢7412] Taranlo #Tel. 099 73561 oFax D99 7794247 eweb: www.amat.ta.itee-mail: amai@amat.ta.itdegal-mail: amat@pec.amal.ta,it
Codice Fiscale, Pariila iva e N° Iscrizione af Reglsho delle Imprese di Teranto: 00146330733 - Capifale seclale; € 2.340.463.00 inferamente versato.

L)
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)

Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348,0165087 - 348.0165094

s-mail: Info@semeraroutensiliit

P.lva/Cod. Fisc. 01880850744  www.semeraroutensili.it

Spett.le

AMAT. SpA.
Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

" CISTERNINO Ji - 08/05/2018
OGGETTO: PREVENTIVO N. 167uM18/G
Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

T | R SR Ll ALY

(2|OTGE39CRIS0 | Tubo gomma cm.300 3/8 A + rub x Astrabus
(2)0TG028CRO50 | Tyubo gomma cm.300 3/8 B + rub x Astrabus

04|ORRA3ECRES0 |Raccordo nipplo MM 3/8 SAE

imponibile :
Totale iva :
TOTALE :

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Maiceda par o Rl noll 2mea G Tarants

94

. Pebn,

dal

A) A Delsge

NG - Gastors Gareres
DA Bisitos Ammisisietive

D7 Dialiots Tetaico

UCH Commeessizle ] Markelag
UCB Coaiit Bz

UES EamaiziofSesie

O

o

O

o

AP Apssit / Corirctl a
O

O

o

O

WS kmeaf St
T MowbsrnelTeoica D

B e Umama

m}

UAG A Gen. PERR. SIISTRIC:
RAG U Reghomia o

STQ 5w Quild

|
O

Pagina 1

392,00
86,24
478,24
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_CRDENTE: Dina, Bipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA .

SEMERARO Utensillsa. DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)
. \Valle ditria 8.1, D.RR. 472 del 14.08.1996 - DR, 696 del 21.12.1996
72014 CISTERNING (B, 836
 Telefono/ Fak 0950744 N. i 8.0%905 248
a mezo; ?ﬂ cedente [ cessionario [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Cipendenza, Domicilio o Residenza LUOGA DI DESTINAZIONE {se diverse dallindinizo del cessionano} E VARIAZIONI '
}
AT (,%;ﬂ Lo ,
Uik CeshRe BamSTh 65 '
Thronto ;
CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORDINE N, DATA D in conto
\[6 7 | o 1 [ 2 saldo )
mm DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

H.0? |G o033 R 050 eo Gatn (o 32 R tRs, ¥ OSRISUS

KO | « OTGO38ROS50 TR Gorith Gl3co 3/85+Rua g _
N.O%F | © GrRO35¢2 050 Bacatng Mo i 5/3 ¢, !

IASPEITO ESTERIORE DEL BENI N. coLu PESG KG. PORTO
O lisTh *% TOTALE € -
VETTORE: ditta; domicilio o residenza DATA E ORA DEL RITIRO FIRME
I o
I |
R |
. DATA GRA FIRMA DEL CONDUCENTE
‘Consegna o inizio trasporto & mezzo % cedente ] cessionario Q8 0S5 _,Z(S // Q| 30 &Uae)’alb
ANNOTAZION] - VARIAZIONE l NUMERC PRCGRESSIVO & FIRMA BEL CESSIONARIO
' w —

1687CD33 (a)
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per ron produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni -

sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.

X DICHIARAZIONI
al sensi dell'art, 39 della Legge 258/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 ¢ della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICC SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di ficenza all'autotrasperto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sonG (*):
1da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Qdi sua propriatd;
Q1 da esso prodotte o vendute; [ tenute in deposito in refazione al contratio di deposito o
Ciprese in comedato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
[ prese in locaziong;

Firma leggiile de! tholare

{0 Cel suc legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

il sottoscritto, titolare di licenza all'autctrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono {*):

O di sua proprieta; [ presa in comodato; [ prese in locazione;

e costituiscono trasporte occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o el suo legale rappresentants)

{*) Dichiarare I'ipotesi o l2 ipotesi che ricomono.
N.B - dichizrazione_B) va [atta anche nel oaso che 1l Yasparto, olire che essere oocasionalz, comprende cose che rigntrano fra quelle prewvste

nella licenza e va quindi ageinta a queta o cu alla lettera AL,



-\

S.p.A.

Azienda poer la Mobilitd nell’Area di Taranio

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: —S/ag

SEZIONE 1 PosWN. 708 © ACSd, SEME Rano
AUTORIZZAZIONE ' COMMESSA Nr., ‘ ‘
Protocollo e data
Presente in Tibo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale Protocollo data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu-
ra). - s
- - -|4.—Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “HI”- |- ;- o - Tl i T T
della procedura} V - 84% mdjg &t
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V defla 520 /{
procedura) V 0 gb @g ] R
N ' ) A%
6. D_Q.J:. emesso dal riparatore-di cone;egne‘:cf)fht:fsE i \/ 9] (%{ 02)9 o Aa S
L} .
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto Vi della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in ca-

so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10, Altri documenti:

-;\

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fatturagsé\ /43

Data fattura:

' p - firma ‘Da'%a' Aﬁﬂ LlﬂB Note:
Controllo eseguito da: Oe)coo ] R
SEZIONE 2
A5/ 1€

W e gl

Li

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma

g

Data
rE 06 Al#l- 8

| Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlfo documentazione” [ Data: 15/12/2017 I Rev. CF' o

g.1

Importf.::;e 92 ,O:n‘- gf_\
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Ml SEMERARO wtentilisn ="

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSIRMI.I - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Vall'a d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO {BR)
Tel./Fax 0B0.4449776 Gell, 348.0165097 - 348,0165094

e-maill: info@someraroutensili.if

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744

www.semeraroutensili.it

FATTURA DATA DOCUMENTO N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE
Fattura  [18/05/2018  |357/18 852 00146330733
‘MODALITA DT PAGANENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA ' APPOGGIO

BCC di LOCOROTQNDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

I l

SCADENZE

PREZZOC &

SCONTO

DESCRIZIONE,
**rif. Vs. Prot.n°8528/UT Lavoro n°S112/2018 del 09/05/2018 -
CIG: ZAF238027C**
rif. D.d.T. Del 11/05/2018 n. 374
rii. =~ D.d.T. Del 16/05/2018 n, 398
27 Tester prova tensione 12-24 Volt DC a led 38,00|40 615,60
- R
Adisads par [ matvifah wol ae i Fasonte
e 980 4
s 3 0 MAG 2015
AD  femrm Deasein o
e T e S
T ime Ao minisinative
{5-’31 - o vsz?f 1 DT Dielsr on 5
e e UAP  Apasiti | Corienth
!',"w l] 8 BIU, 208 UG Coneise Ratadg b
pher o I AT UCB Cematiést fienco -
VES Ewrdiin/ Sasa 0
US  ormetes/ Smiaes
WY Hantmosione /Tecica o
Ry Rizovos Urmgrm =)
WAG Aeri Gan PRAR SBHSTRIC;
RAG Iifice Ragionana o
STO Sief¥ Comid O
|
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE WA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
615,60 615,60 135,43 €751,03




y

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

AMAT. SpA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

Via Vaile d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fex 0B0.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

g-mail: info@semararoutensil.it

P.lva/ Cod. Fisc. D1880950744

FATTURA

www.semeraroutensiilit

DATA DOCUMENTO

N. DOCUNMENTO

CODICE CLIENTE

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

Fatiura

18/05/2018

357/18

852

00148330733

MODACITA" DT FAGAMEN

Q

Bonifico Bancario a 80 gg. D.f.

BANCA I’ APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: [T71 D0860779170001000713727

IMPORTO

L ]

SCADENZE

27

JAALLCG 20 30 PTUIMARDAT

**rif. Vs. Prot.n°8528/UT Lavoro n°S$112/2018 del 09/05/2018 -
CIG: ZAF238027C**

n. 374
n. 398

rif.  D.d.T. Del 11/05/2018
rf.  D.d.T. Del 16/05/2018
Tester prova tensione 12-24 Volt DC a led

 fanly
Aasaaa par I3 kiR Rel'mas F etz

w9804,

a3 0 MAR 7018
AD  feimn s Detase '
. .. Gi)f ?ﬁﬁﬁﬂr&ﬁmﬂs
. — . el Aminisinativ
220 SRR vk
AP Apoeli { Cornti
08 GIU, 2010  vow commecice e
S UGB Cemtoh sy
UES Fewnizo f Sasa
WS beormien | Biwtascs
WA Wsoutrsione Meomios
HRU Riree Umans
UAG Alhri Gen, PRSR. BT
RAG  Uiicre Ragisnena
STU S Quedits

————

onopopooooon

ooo

*“operazione soggetta allo spiit payment 17 ter DPR 633/72**

. oA %) L
**Contributo ambiefitdie £oral dbsolto ove dovuto™

38,00|40

615,60

TOTALE MERCE

IMPONIBILE

TRASPORTO TOTALE ESENTE

WA 22%

SPESE BOLLO

TOTALE FATTURA

615,60

815,60

135,43

€751,03




| |eiib. c:acn.

|Delib. C.A. n.

UFFICIO RAGIONERIA
venf ca datl contabm

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

N

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento prestnta / \

DATA FIRMA DEL RESFONSABILE

Eﬂ)ATA : 2013 FIRMA'DEL RESPONFAT/IW{

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITWE BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

-

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagameIRSAMENTO 60 GG. D.EFM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

01 AGO. 2019 . E

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

AT(']A1 AL, 2018 FIRMA DEL RESP%A%LE

UNITA' AA.GG. E PP.RR,.
verifica conferimento incarico

NOTE: 2

S AUEGATD.D.TU Pt OoulSELNA |

Conferimentodel ..o Prof.. v,

M,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




GEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio 0 Residenza, Partita VA

SEMERARQ Utensili sr.L
: Via Valle d'ltria s.n.
72014 CISTERNINO (BR)
- Talefono / Fax 0804449776
PiVAICF: 018809850744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.RR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

NE374 A, M5 2048 |

a mezzo: Xcedente L] cessionario [ vettore

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Demicitic o Residenza

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dall'indirizzo del tessionario) E VARIAZION!

AraT &l;A (e |

i cespe Baisn 65 i
Treeyio

CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORDINE N, DATA D in conto

\htjD K Lol b oo | Dasad ,

MM’@&%E 2-26 LT D 8 LED

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita) IMPORTO #

e

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

- (PRTONE

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

PESO KG, PORTO

S
TOTALE €

1
Consegna o inizio trasporto a mezzo ﬁ(cedente O cessionario

DATA

U051 o8l oo

FIRMA DEL CCNDUCENTE

ANNOTAZION! - VARIAZIONI

P

NUMERO PROGRESSIVG @ FIRMA DEL CESSIONARIO

s

1687CD33(a)

(1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione defla certificezione fiscale - {21 Af sensi dell'art, 3, comma 2, def MR. 441197,



ATTENZIONE: o .
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare. le d:cmarazmm I
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

' ! ' ]

. DICH]ARAZIONI .o
ai sensi dell’art. 39 della Legge'208/1974, delld. 1 dei D.M. 13 4.79 e defia Legge 132/1987

A) TRASPORTO D! COSE iN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

| sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. R
dichiara che le seguenti cose sono (*}:

~ [disua proprietd; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[da esso prodette o vendute; Qiterute in deposito in relazione al contratte di deposito o
Qprese In comotlato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Qiprese in locazione;

Firma leggibilz del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIQNALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto preprio n. . : —

dichiara che e seguenti cose sono (*):
0 di sua proprietd; [ prese in comodato; 1 prese in locazione;

e costituiscono trasporto cccasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

] th:arare I'ipotes! o le ipotesi che ricomono.

N.B * dichiarazione B) va fatta anche nel caso che 1 frasporto, oftre the essere occaswnaWe comprende cose cha rientrano fra tuelle premste
nella licenza @ va qumdl agglunla a quelta di cul alla lettera A). . . o . K

v

[t




=

)

v

CEDENTE: Ritta, Dipendenza, Domicilio a Residenza, Partita IVA

SEMERARD UtensilisrL.
- Via Valle d'ltria s.n.
72014 CISTERNINO (BR)
Telefono / Fax 080.4449776
PVAICFKF:.01880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.RR. 696 del 21.12.1996

N. gi‘ 3 g 8 u}iata"/(éos |ZO4(8 ‘

a mezo; ;gcedente O cessionario [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza

LUOGO DI DESTINAZIONE (s& diverst dalf'indinzo del cessionario) E VARIAZIONI

(K

Arar Sh

VA (£SPRe. PeSH . £51
TAPORITO

A)

Qo T’ B528/UT - C16:ZAEI3ROIYC

AT

TESTER. YRy TENSIONE

[ 1in conto

CAUSALE DEL TRASFORTO VSNORDINE N, Daa
Ve Jtalp 5. M2 [2o18 | ©305| ZaAB | Mrasao |
DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

A2-%Ngr B¢ 8 lep

'ASPETTO ESTERIORE DE! BENI

C Aoyl

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

PESO HG. PORTO

TOTALE € '

DATA

[Consegna o inizio trasporto & mezz0 ,Bl cedente [ cessionario

| AHOSINE

FIRMA DEL DUCEZ/
v N

gf | go

ANNGTAZION! - VARIAZIGNI

FIRMA DEL CESSIONARIO

/f
{

NUMEHD PROGRESSIVO @

1687CD33 (a)

(1) Sofo In caso df utiizzo In sostituzione della certificazione fiscale - (2} Al sensl delfart. 3, comma 2, dei)vﬂﬁ. 441/97,




ATTENZIONE;

| fogli di questo hollettario seno in carta chimica autoricalcante.
Per non predurre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

‘

DICHIARAZIONI
ai sensi delfart. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 de! D.M. 13.4.79 e delia Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conte proprio n.
dichiara che fe seguenti cose sano (*);

O di sua proprietd; [0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
Oda esso prodotte o vendute; Qtenute in depasito in relazione al contratte di deposito o
Clprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

CJprese in locazione;

Firna leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASICNALE DI COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVD A FIENO CARICO SUPERIORE A KG., 3.500

Il sottoseritte, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; (3 prese in comodato; [ prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggbile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'ipotesi o la ipotesi che ricomond.
N.B - dichizranone B) va fatta anche nel casa che @ trasporio, olre che essere occasionale, comprende cose che rientreno fra quelle previste
nelia licenza & va quindi aggunta a quella di cui alla lettera A).

\



~AmAL
SPA.

Arionda por la Mobiliid nell’Arca di Taranto

Prot. - 852/8 /UT ) Taranto li 09.05.2018
Spett.le
Lavoron. $112/2018 SEMERARQO UTENSILI

Via Valle d'ltria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 27 TESTER PROVA TENSIONE

CIG ZAF238027C

In riferimén’fo al preventivo datato 07/05/2018, protocoliato al nr. 8456 del 08/05/18,
dell'importo di € 615,60 + IVA, inerenie LA FORNITURA DI N° 27 TESTER PROVA TENSIONE,
richiesti per permettere al personale di Officina le ordinarie attivitd manutentive, si emette
ordine per un importo di € 615,60 + VA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla dala di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

RE

PER ACCETTAZIONE

Il Direttprg generale
Ing. McEgifgo Dicecca

$oclelt per Azfonl con Soclo uhico soggella o direrions e coordinamento da pare de! Comune df Taranto
Via C. Baltistl, 657 #74121 Taranlo oel. 099 735561 o&Fax 099 7794247 eweb; www.amalto.itee-mail: amat@amal.la.it degal-mall: omat@pec.amal.fa.it
Codice Fiscale, Parita iva e N° iscridone al Reglsfro deffe imprese di Taranto: 00146330733 - Capifale soclale: € 2.340.463,00 inferamenie vetsolo.



£l SEMERARG wtonsil o

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEIOOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mali: Info@semeraroutensill.it
P.iva/Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it

CISTERNINO )i 07/05/2018

OGGETTO:

PREVENTIVO FORNITURA **ANNULLA E SOSTITUISCE IL PRECEDENTE™

oab. S417 [ A

Spett.le

AMAT. Sp.A.

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

N. 165u/18/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

rf-- :——-

; oz by

e S N

Tester prova tensione 12-24 Voit DC a led

YN D

Imponibile : 615,60
Totale iva 135,43
TOTALE : 751,03

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

i3

Anioeda per la mbiv.;l ol i Tarsrte

SEAMERARQO fSILl sRL.
84_5’ Va Vol iz sn - TR GRQALISTTS
PR, N i0 {BR}
C.r.n-l 1586550744
oi_ (O MAG 2018
AD  petmm Delsgeln
DG DutkhueGerzrls

DA Pdmtioe Arrsistetiv

DT Dincise Beio
WP Aasah f CoRRZS

UOM Commersiale | Eiafieling

\ES EsergzinlSasie
us.

gt | Smialis

ooooooOoan

4T VouspeonaiTeod B

R Rleoses Uricng

]

LAG AenGen PERR SNSRI,

RAG Uan Ragtoma
STQ Swd il

(]
o
o

Pagina 1



CBRTH.
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-4 ol -t 5.0,
Azlonda por la Moblilta rall*Arsa di Taranto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: gé ('e
SEZIONEL  FOANITONA TERER ) SemEAo

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ] (

i ol
P

-.-‘5'1

Protocollo e data

. Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presentein| igingle | protocollo  data Copia
commessa
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” {punto “I" della procedu- 7 7
.ra) e - eciin-Sutoni PP IO by s - | = '

(866 boosig e 11/
S8 BB |« |V
3G | M/sh 1/
8T |46(5/1

4.~ Preventivo-inviato dal'soggetto'esterno {punto “ii*
della procedura)

5. “Ordine di esecuzione dei lover? (punto V deila
procedura) o

3

S - YO
6. D.D.T. emesso dal riparatare di consegnaé&
\'\
) - ) 0
7. D.D.T. emessodal riparatore di consegna R-égh%t—

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto V! della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali® (in ca- 1
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

N
o

NESE ]
o0 |OI0

¥

firma T (Data”’ 'Noter -

dControIlo eseguito da: - dﬁ% 01 ABD. 2018

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 5-5?/48 Data fattura: 48 /S /‘{8 Importo:% ('Ql‘s‘, 60"#"\/@

NOTE:

Capo Unita Tecnica: e 6%- o 01 AGD. 2018

| Mod. 7/2015- AT | “Grighia di controfio documentazione” | Data: 15112/2017 | Rev, 02 |

pag. 1
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ATTREZZATURE PER OFFICINH - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMBMISTI
Via Valle ditria s.n. - 72014 CISTERNING [BR)
Tol/Fax 080.4449776 Cell, 34B.0185087 - 348.0165004

g-mail: infe@somararoutensilii

AMAT. SpA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

P.lva ! Cod. Fisc. 01880850744

www.semeraroutensiii.it

FATTURA DATADOCUMENTS M. DUCUNENTD  CODIGE CLIENTE PERTITA A - CODICE FRCALE
Fattura 2210572018 |36718 852 00146330733
- BOTE A BT PAGAMER D ’

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA B APFOGOID
l BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNING 1BAN: IT71D086G775170001000713727

IBPORTO

i | l I ! I | I 1 |53

SCADENZE

**1if. Vs. Prot.n®9141/UT Lavero n°S126/2018 del 21/05/2018 - —
CIG: Z5823A0476™ s 310 MAG. 2018
AD  Yenmse Bilazen |
if.  Dd.T. Del 16/5/2018 n. 397 DG Pretivabamns ]
= Rpristino impianto aria compressa Vs. carro officina DA Bt firmisieive 0
07 (Dl pPeoicy |
lavori eseguiti; UAP [Brsst ;‘p—-q; o
’ UCM [Commmefiala | Mateling o
- raccordato avvolgitubo UCH | Cemettih Mizncin 1
- [raccordato n.2 tubi prolunga diam.6x14 UES |Erencidd f Sesin ]
- |raceordato n.1 tubo prolunga diam.13x23 US rhicmmes/felic O .
- {raccordate n.1 tubo prolunga acqua tl,gé ;1;’""‘“;:“9: e
- {raccordato n.6 utensil pheumatici UG mﬁ;n ﬁ;}n ﬁ‘.h‘ismg
= |raccordato e riparato tubo Pasquin RAG | D Brgrasia I
- [raccordato impianto fisso del furgone STQ | 51 Onkdith [l
]
materiali utilizzati;
051201 corpi aria 1/4" - 3/8" M 10,00 50,00
06211 innesti aria 1/4" - 38" M 3,00 18,60
05)40 portagomma 14" x tubo diam,6x14 3.00 15,00
02 portagomma 1/2° x tubo diam.13x23 7,00 14,00
01]301 corplaria 1/2" M 20.00 20,00
011302 corpl atia 42" F 26,00 20,00
011311 innesti aria 1/2° M 8,50 6,50
011312 innesti aria 172" F 8,50 6,50
051201 corpi aria 3/8" M 10,00 50,00
06202 corpi aria 3/8" F 10,50 63,00
10 portagomma diam.8x17 3,00 30,00
10 riduzioni 1/4" - 3/8" 1,00 10,00
10 riduziont 3/8" - 1/2" 1,00 10,00
o1 manocdopera 350,60 350,00
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 833/72**
*"Contributo ambientale conal assolto ove dovuto™
TOTALE MERCE TRASPORTO MPONIBILE TOTALE BSENTE WA 2% SPESE BOLLG TOTALE FATTURA
663,00 663,00 145,86 € 808,86
o A834
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- il SEMERARO wteuodli
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - IAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)

i Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensil.it
P.lva/ Cod, Fisc. 01880950744

www.semararoutensili.it

FATTURA DATA DOCUMENTO N, DOCUMENTO CODICE CLIENTE

Me_l

AMAT. S.pA.

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTO

PARTITA IWA - CODICE FISCALE

Fattura 22/05/2018 367118 852

00146330733

MODALITA DI PAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860778170001000713727

IMPORTO

| l I I I

SCADENZE

DESCRIZIONE

CIG: Z5823A0476*"

rif.  D.d.T. Del 16/05/2018

lavori eseguiti:
- |raccordato avvolgitubo
- |raccordato n.2 tubi protunga diam.6x14

- |raccordato n.1 tubo prolunga acqua
- |raccordato n.5 utensili pneumatici

- [|raccordato e riparato tubo Pasquin
- {raccordato impianto fisso del furgo

materiali utilizzati:

**rif. V's. Prot.n°9141/UT Lavoro n®S126/2018 del 21/05/20

** Rpristino impianto aria compressa Vs. carro officin \

- |raccordato n.1 tubo prolunga diam.13x23

o

n. 397

i iy S

& bDArY LTATld
Agzeata par [y 1armas nal'ansa 4 Tazanto

Paln, d{() SGQ

PREZZO €

SCONTQ

IMPORTO €

05(201 corpi aria 1/4" - 3/8" M ﬁ'ﬁﬁ;ﬂ% - 10,00 50,00
06(211 innesti aria 1/4" - 3/8" M OG Basters Cumnds o 3,00 18,00
05(40 portagomma 1/4" x tubo diam.6x14 DA Cheluofmmisishele O 3,00 15,00
02 portagomma 1/2" x tub6 diam.13x23 E&P Eﬁg";m g 7,00 14,00
01/301 corpi aria 1/2" M UCH Commeniel Wadely & 20,00 20,00
01302 corpi aria 1/2" F qg gmms}.gia:m g 20,00 20,00
01311 innesti aria 1/2" EXTEL0) S5 . 6,50
01/312 innesti aria 1/’ F WS wmdaiSssa DO 050 6,50

UGRT Hlowbemiions ITeoe 1D ' !
05|201 BAU Rigoees Uit o 10,00 50,00
06(202 UAG Aflui Gen. FRAR. S5RSTRIL s 10,50 63,00
10 SPTE S Sigans 0o 3,00 30,00
10 * o 1,00 10,00
1C oni 3/8" - 1/2" 1,00 10,00
01 mafiodopera 350,00 350,00

**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
/ **CGontributo ambientale conai assolto ove dovuto™
TOTALl;;lERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
663,00 663,00 145,86 € 808,86
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5 SEMERARO ctonodli

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLY INDUSTRIALT - IAVAGGI - GOMMISTT
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNING {BR)
Tel/Fax 0B0.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

e-mall: info@somoraroutensii.it

[Soettle ]

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

P.va i Cod. Fisc, 01880950744

www.semeraroutensilii

FATTURA

DATA DOCUMENT) N, DOCUMENTD CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 22/05/2018 36718 I852 |00145330733
IUAUTR T PAGANERTG

1 Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D APPOLGID

[ECC di LOCOROTONDO - Ag, CISTERNING [BAN: IT71 D0B807791700010007 13727

. IMPORTO ”
L I 1 l l [ i | 1 o
SCADENZE i
C | | | } | | [ aEgs

rif. Vs. Prot.n®9141/UT Lavoro n®S126/2048 del 21/05/2018 - )
CIG: 2582349476 w_|__ 310 MAR 201
- AD - Jemmse istsgeto o
fif.  DAT. Del 180572018 n. 397 DG Pt ety cl
i Rpristino impianto aria compressa Vs. carro ofiicina DA [Mattsfeminslele o
: DT Dsilze : ]
. . VAP JPes !
. |lavori eseguiti: Yot {Commsficie Yadeliy
- |raccordato avvolgitubo CH et o3
- {raccordato n.2 tubi prolunga diam.6x14 UES {Eeorizid { Sazia il
- |raccordato n.1 tubo prolunga diam,13x23 U5 | ke a!‘eﬂ_,»:m =
- {raccordato n.1 tubo prolunga acqua ‘ {ﬁﬁ iﬂwge ;‘:‘n’ e }‘_J!
- jraccordato n.5 utensili pneumatici o Fﬁ R ST
- Iraccordato e riparato tubo Pasquin . RAG [ Wi Fgramia (-
- {raccordato impianto fisso del furgone ) ST0 | St Qupdith iy
v, C
materiali utiizzati .
05201 corpi aria 1/4" - 3/8" i 10,00 50,00
086|211 innesti aria 1/4" - 3/8" M 3,00 18,60
05140 portagomma 1/4” x tubo diam.6x14 3,00 15,00
a2 periagomma 142" x tubo diam.13x23 7.00 14,00
014301 corpt arfa 1/2" M 20,00 20,00
011302 corpi ara 1/2" F 20,00 20,00
01311 Innesti aria 1/2" M 8,50 6,50
01)312 innesti aria 1/2" F 6,50 6,50
051201 corpi arla 3/8" M 10,00 50,80
06202 corpi aria 3/8" F 10,50 63,00
HA01.0 .00 0 Portagommadisim. 8x17 3,00 30,00
10 riduzioni 1/4" - 3/8" 1,00 10.00
10 riduzioni 3/8" - 1/2" cris L9A R i 1,00 10,00
01 manodopera HA . 350,00 350,00
*“*operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72*
*Contributo ambientaleiconai assolto ove dovuto™
TOTALE MERCE TRASPORTD INFONIBILE - TOTALE E5ENTE ' A 23% SPESE HOLLO TOTALE FATTURA
663,00 663,00 145,86 € 808 .85

- AES4
0 8 Gl 2[]18'




{pélib. C:A: n,

UFFICIO RAGIONERIA
verifica-dati contabili

Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IEATA ' zma FIRMA DEL RESPOF&%

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

ILRESP.-UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

"

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.M.

Data scadenza pagamenfo

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

DATA
0-6 AGD. 2018
wrepp——C —_—

e p———————
IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

FIRMA DEL RESPONSABILE

S&

DGE* A0 2018

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel ..........cco oo cvivivvinrennn Prof....cooceeeienvincecvennn,

M AMECGA DDT. M C’.o:dsmNA.@@

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




- 3 - ¥ spA
Aziendo por la Mobilité noll'Area di Taranto

Prot. Q"(_[Ei[UT Taranfo Ii 21.05.2018

Spett.le
Lavoro n. $126/2018 SEMERARQO UTENSILI
Via Valle d'lfria s.n.
72014 Cisternino [BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER RIPRISTINO IMPIANTO ARIA COMPRESSA CARRO OFFICINA — ORDINE
A CONSUNTIVO "

CIG Z5823A9476

In riferimento al preventivo datato 16/05/2018, protocollato al nr. 8980 del 17/05/18,
dell'importo di € 663,00+IVA, inerente IL RIPRISTINO IMPIANTO ARIA COMPRESSA CARRO
OFFICINA, intervento richiesto con carattere di urgenza ai fine 'di permettere al pronto
intervenio di operare senza disagi, si emette ordine per un importo di € 663,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effeftuato a 60 gg. dalla data di emissione delia

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
“ME

PER ACCETTAZIONE

ote generale

|“o Digcgcca
7

Socleld per Azlent con Soclo unico soggetia a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranio
via C. Baftist, 657 74121 Taranlo fTel. 099 73561 «Fax 099 7794247 aveb: www.amat ta.it ee-mail: amal@amaot.ta.ftdegal-mall: amat@pec.amalig.fit
Cedice Flscale. Parfila iva e N° Iscrizione ol Registio delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Capitale soclale: € 2,340.463,00 Inferamente versato.




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALL - JAVAGGI - GOMBISTI
Via Valle d'liria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Call. 348.0165097 - 348.0165094

g-mail: info@semeramutensill.it
P.lva/Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensill.it

CISTERNINO i 16/05/2018

Spett.le 2 Fserin/ s
AMAT. SpA. ool ;;'m&;ﬂlswﬁsﬁg
Via Cesare Batisti, 657 L

74121 - Taranto

HEE

0T o i

el3ea d Taramp

e

6 Amm e Delegato
=t Dt Ganely

T i
2 Thetiora Ammiistative

I-;I?; Diatiore Tegiep
R Al 1ot

S Commpniale Karkating

‘BB Comtzoan Banci

415 A2 Gen, PRAR. SIMISTRY

e Ukteio Ragianaria
HQ Siaf Cuaity

DODopooopgg

o

m}

T

OGGETTO:

PREVENTIVO RIPRISTINO IMPIANTO ARIA COMPRESSA VS. CARRO OFFICINA

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

N. 185uf18/G

ACHEIEAIC SOl

Necessita di:

raccordare avvolgitubo

raccordare n.2 tubi prolunga diam.6x14
raccordare n.1 tubo prolunga diam.13x23
raccordare n.1 tubo prolunga acqua
raccordare n.5 utensili pneumatici
raccordare e riparare tubo Pasquin
raccordare impianto fisso del furgone

materiali da utilizzarsi:

Pagina 1

VaVelydvy Hisms
nhacis 1:(?(13
C.FPvA: 01883550744

051201 corpi aria 1/4"-3/8" M 10,00 50,00
06(211 innesti aria 1/4"-3/8" M 3.00 18,00
05]40 portagomma 1/4" x tubo diam.6x14 3,00 15,00
02 portagomma 1/2" M x tubo diam.13x23 7,00 14,00
01301 corpi aria 1/2" M 20,00 20,00
01|302 corpi aria 1/2" F 20,00 20,00
01311 innesti arfa 1/2" M 6,50 6,50
01]312 innesti aria 1/2" F 6,50 6,50
051201 carpi aria 3/8" M 10,00 50,00
06{202 corpi aria 3/8" F 10,50 63,00
10 portagomma diam.8x17 - 3,00 30,00
10 riduzioni 1/4"-3/8" 1,00 10,00
10 riduzioni 3/8"-1/2" 1,00 10,00
01 manodopera 350.00 350,00
imponibile : 663,00
Totale iva : 145,86

TOTALE : 808,86

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.
SEMERARO/YTENSILY 3 0
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CEDQ\'T E: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

DOCUMENTO

SEMERARO Utensili sr.L
Via Valle d'itria s.n.
72014 CISTERNINO (BR)
Telefono / Fax 080.4449776

NIL39T™

DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.RR. 696 del 21.12.1996

PIVAICF:01880950744

a mezzo: X’cedente

[T cessionario [ vettore

CESSIONARID; Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza

AT Sph

LIOGO DI DESTINAZIONE (se diverse dallindirizzo del cessionario) £ VARIAZIONI

Vi ffsw PATISTL,_ 657

TALA TN

V8. ORDINE N.

CAUSALE DEL TRASPORTO

(] in conto
I D a salde

N’ C/ISTpZIONE
QUANTITA
A0S

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

(ol Zod _CORp ARIA ,//4 345”

IMPORTO %

.ob | « 24 imigesn aeia 4/¢ BZgn

N.oS

« 40 TorP Gl 4/4. wgm

L2 | Permgoimn 4fe i - ¢157~23

NA | GI 3A coRer AR ,{/2 i

Mol |+ 202, oRe fRae 4/2 F

SoA |V 3H wges PR ,1/5 K

ol ! « 3420 NNess pen /I)z F

oS | « A arer  Arw aér( |
B.06 4« 22 ojel PR 3/;< ¥ ,

N A0 | Togwconrmn 4 axdl

N./{Q Ripuziod 4 A-?a/g

2ol
N.Ao | Rouzmon 3/8 - ’{E’

PORTO

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

VETTORE: ditta, domicilio o residenza RITIRO

TOTALE € '

AJ o fao

NUMERD PROGRESSIVD 12

Consegna o inizio trasporto a mezzo A cedente [ cessionario
ANNOTAZIONI - VARIAZION|

MA DEL CESSIONARIC

1687CD33 ()

{1) Solo i caso di utilizzo in sostituzione delfa certificazione fiscale - (2) Af sensi defi'art, 3, comma 2, del D.PR. :(zfusr.




ATTENZIONE:

| fogli di guesto bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non predurre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, cell'art. 1 del OM: 13.4.79 e dela Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARIGO SUPERIORE A KG. 3.500

!l sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasparto di cose in conto propno n

dichiara che le seguenti cose sono (*): . N

Qdi sua proprietd:

Qda esso prodotte o vendute;
O prese in comodato,

Qprese in locazione;

[Qda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
ad un contratto di mandate ad acquistare o a vendere;

Firma leggibile del titolare
(0 dal suo legale rappresentants)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|I sotioscritto, titolare i licenza all'autotrasporto di ‘cose in conto proprio i,

dichiara che le seguenti cose sonc (*):

1 di sug proprieta; 0O prase in comodato; 0O prese n locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile dej titolare
{0 def suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare lpotest ¢ ke ipotesi che ncomono.

N.B' - dichiarazione 8) va fatta anche nel caso che i trasporte, oitre che esscre occasipn2le, comprende cose che rientrano fra quelle provisie

nefia licenza e va quindi aggiunta a quella di cui el lettera A).
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Azignda por ln Mobiitd nali*Area di Terante Llesifoov]

AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: S/(Qé

SEZIONE1  QRUPR, AMA- OON\F%%# & FconNe STAMUS - SEMEeARO
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ] '

Protocollo e data

, Tipo | Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presentein o inale | protocolle  data Copia
commaessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimenta bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta d.- preventwo” {punto “1” delfa procedu-

- -fa). ki eee— —= S

- - 4W'Preventwo ‘inviato dal soggetto esterno[punto “n PR B —'”f"— \/
della procedura} - V C 89? O /{f aM et
WA |-

5. “Ordine di esecuzione dei lovor?” (punto V de{ ia
: o T =Y
6. D,D.T. emesso dal riparatore di consegnadus - b 39? /6 of Ag o
-.\ - - .

<
>
©
<

<<

procedu ra)
I

7. "DID.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con Je
modalitd descritte al punto Vi della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

T10. Altri documentti:

EE— - - - firma 7 |"Data— Note: ™~
Controllo eseguito da:
¢ I | 06 00200
SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 9OV (4 8 | pata fattura: 22/ S5/ 18 lmporto:é 663 co ﬂl\{ﬂs

NOTE:

Capo Unita Tecnica: frme Q’%@ o 0.6 AGD. 2018

| Mod. 772015 - AT _| *Grigha di controro docamentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 | 1
: . pag.
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W SEMERARO wtensili ) ==

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALY - IAVAGGT - GOMMISTI
Via valle d'liria s.n. - 72074 CISTERNIND (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Celi, 348.0185097 - 348.0165094

a-maif: info@semararoutensill. it
P.lval Cod. Fisc. 1880950744 www.semeraroutensili.it

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTIST!, 657
74121 - TARANTO

FATTURA OATA DOCUMENTO N. DOCUMENTO CODICE CLENTE PARTITA IVA - COGICE FISCALE
Fattura 2210512018 |368/18 |8s2 00146330733
[
Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA [ APPOGGIOQ
| BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNING IBAN: T71D0860778170001000713727
IMPORTO

[ | ! | f I i ]

SCADENZE

e =L ':n‘. 2360 6 Tats
““1if. V. Prot.n°@143/UT Lavoro n"S128/2018 del 24/06/2018 - - o MQ”““ oy
CIG: ZDA23AE62A* Pt n 4, ?
403
. DT Del 14/05/2013 n. 379 HAB. 2013
i Riparazione Vs. carrello elevatore Hyundai mod. HDF 25-6 S’ﬂ; %-‘153&‘5{! a
fere Cansnia ]
matr.n.DG0210247 R P ——
. o ez tetricg a
lavort eseguiti: et 1 CoRest o
- |smontaggio cilindri brandegglo e soslituzione kit guarnizioni it Cssr{még:e! Yol [
- Isostituzione di tutti i filtri Compitin et £l
- |sostituzione olio motare ll; s E&"’ -’—‘j;afgg g
. . . . . . o {3 Wi da“;a
sosﬁtuznon_e liquido rgfngerante_: 4T Webaie il O
- ggrgs;agglo e lavaggio macchina completo e Ficadon Upicna
- |npristino impianto frenante BIG Alfa]Gen PEER SHITTRYS
Ra5 Udisk Ragitawa ()
materiali utilizzati; S0 S {uoid 0
02 kit guarnizioni cllindro brandeggio 120,00 240,00
02 olio motore Multilife 15W40 Lt.5 82,80(25 124,20
01 filtro olic motore P550162 16,62{25 12,47
01 filtro aria P822768 61,8025 46,35
01 filtro aria P822769 51,54|25 38,66
01 filtro olio W9207 30,00 30,00
M filtro carburante IFG-3502 33,00 33,00
01 antigelo lce Guard Lt.1 blu 13,14|25 9,86
01 bulbo pompa freni 28,00 28,00
01 olio freni Lt.1 15,00 15,00
01 diritto fisso di chismata 20,00 20,00
01 rimborso chilometrico 150,00 150,00
01 mancdopera 750,00 750,00
“‘operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPORIBILE TOTALE ESENTE ‘ VA 22% SPESE BOLLOD TJOTALE FATTURA
1.497,54 1.497,54 329,46 € 1.827,00
e e TS
1" - B [ j g vt ...“‘,_f.‘
R v, 208,

[}8




“SEMERAROWM Sostte —

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTQO  AMAT. SpA.
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY ~ V\A CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

Via Valle d'Itria s.n. - 72014 CISTERNINO {BR)
Tal./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165007 - 348.0165084

e-mail: info@semeraroutensiii.it

P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it
FATTURA DATA DOCUMENTO N, DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE
Fattura 22/05/2018 368/18 852 00146330733

NODALITA DT PAGAMENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727 -

IMPORTO /

I I I I I I 4

SCADENZE /

**rif. V's. Prot.n°9143/UT Lavoro n°S128/2018 del 21/05/2018 -
CIG: ZDA23ASB2A*

rif.  D.d.T. Del 14/05/2018 /. 379
> Riparazicne Vs. carrello elevatore Hyundaj/mod. HDF 25-5
matr.n.DG0210247

lavori eseguiti:

- |smontaggio cilindri brandeggio g&Stituzione kit guamizioni
- |sostituzione di tutti i filtri

- |sosfituzione olio motore

- |sostituzione liguido refrigetanie

- |sgrassaggio e lavaggio ™ag€hina completo - ~Rm i

oy GRS DOF L 142053 Fol sy 4 1o R

SCONTO

IMPORTO €

- |ripristino impianto frergns
- Prt.n, AOKGE

materiali utilizzati: 15 GIU. 707
02 kit guarnizioni cilindrd brandeggio dat a1 120,00 240,00
02 olio motore Muttilif/ 15W40 Lt.5 o a0 82,80( 25 124,20
01 filtro olio motore 550162 DA Bhg‘:«.g.ﬂm%mﬁ '::_I 16,6225 12,47
01 filtro aria P822768 07 Dretons Bgvns 5 61,80|25 46,35
01 filtro aria P822769 e o AP Al f Coy a 51,54|25 38,66
01 filtro olio W§207 e M&ﬁgw 0 30,00 30,00
01 filtro carbyfante IFG-3502 UES Esnszio)Sas [5]5' 33,00 33,00
01 antigelo J6e Guard Lt.1 blu US  Biwsten | Smtsica 7 13,14|25 9,86
01 bulbo pdémpa freni g ;?;;rhimw R 28,00 28,00
01 olio frgni Lt.1 6 G e el 15,00 15,00
01 diritg fisso di chiamata : RAG Wik Bsgimwa | 20,00 20,00
01 rimborso chilometrico STQ Sl Querid - 150,00 150,00
01 fanodopera ———— E 750,00 750,00

/]
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTQ IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
1.497,54 1.497 54 329,46 € 1.827,00




ATTREZZATURE PER OFFICINE -, AUTOG C.M‘A.EA%p‘gﬁﬂlSTl 557
) - T IA CESARE . 85
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGT - GOMMISTY 74121 - TARANTO
Via Valle d'tria s.n. - 72014 CISTERNING (BR)
Toi./Fax 08B0 4449776 Cell. 348.0165007 - 348.0165094

e-mall: info@semeraroutensii.i
P.va! Cod. Fisc. 01880050744 www.semeraroutensili.it

FATTURA DATA DDCUMEW6 N. BOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fatura 220052018 [368/18  |as2 | 00146330733 j
ENTO

Bonifico Bancario a 60 gg. D f.

BANCA T AFPDGBIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0BS077917000100071 3727 -l
IMPORTO ) _
L | l l | [ 1 | | i
SCADENZE "
— 1 | 1 | | | ] I

1if. Vs, Prot.n®9143/UT Lavoro n°S128/2018 def 21/05/2018 -
CIG: ZDA23Ag82A

LoD

' ' 3 AR
rif.  D.dT. Del 14/05/2018 n, 379 e, 2013

b Riparazione Vs. carrello elevatore Hyundai mod. HDF 25-5 Penre s Leisgelty O
matr.n.DG0210247 : g

. . a

lavori eseguiti: , [}

- [8montaggio cilindri brandeggio e sostituzione kit guarnizioni Wl O

- |sostituzione di tuti i filtri 3 £l

- |sostituzione olio motore il el

- |sostituzione liquide refrigerante PEtaisaans O

. . : Mowbiwione (leonica 1)
- |sgrassaggio e lavaggio macching completo

U Rnofon Usiees .
- Iripristino impianto frenante . AG ARl Gen PRER SRS
G Gl Raplowa .., g
materiali utilizzati: O Sefflestt oo AL
02 kit guarnizion: cilindro brandeggio ) 248,00
02 olic motore Multilife 15W40 Lt.5 124,20
01 filtro olio motore P550167 12,47
01 filtro aria P822768 46,35
01 ifiltro aria P822769 38,66
01 filtro ofio Wa267 30,00
o1 filtro carburante IFG-3502 33,00
01 antigelo lce Guard Lt.1 blu 9,85
01]. bulbo pompa freni 28,00
01 olio frenj Lt 1 15,00
P vy ng 3] dinte fisddi chiamata _ 20,00
f¥eebefgy oM rimborso chilometrico 150,00 150,00
M manodopera on m 750,00 750,00
TN PN
R "*operazione soggetta aflo split payment 17 ter DPR 633/7*
T*Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™
TOTALE MERCE TRASPORTO Wileakiie ! | TOTALE ESENTE WA 2% SPESEBOLLO  JOTALE FATTURA
1.497 54 1,497 54 | 32046 | 182700

s
- o o8 g, 18




~ UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST] .
'~ Verifica condiziong, ordine e.contratto.

ICIO PERSONALE
ceriamento Sanitario del pe

oot Rep.r -

Data scadenza pégamento.:-

‘|Conv.n®, .

¢ “ Delib. C.A: 7,

{Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
verffica dati contabili

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

FIRMA DEL RESPONZA

%’*W . 2018

IL RESP. UNITA' TECNICA

per supervisione
---_‘-'—._
IL RESP. UNITA' CONTABILIKALE BILANCGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Pata scadenza pagamenipAGAMENTO 60 GG, D.FFM

Data scadenza pagamento

DATﬁ\. 6 ABD. Zﬂlﬂ FIRMA DEL RESPON.’%

o o N N

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione
DAT, FIRMA DEL RESPONSABI
V8 A60. 208 X
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico 5t DUEGA D-D.T. M CoNSECNA | )
Conferimento del .................ceueueueee. o Proteece e, M/

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azionda per lo Mobilité nell'Area di Tatanto

Prot. Q/{étg /UT Taranto i 21.05.2018

M& P.A.

Spettle

Lavoro n. S128/2018 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'liria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE CARRELLO ELEVATORE HYUNDAI — ORDINE A
CONSUNTIVO

CIG ZDA23A%62A

In riferimento al preventivo datato 17/05/2018, protocollato al nr. 9015 del 18/05/18,
dell'importo di € 1.497,53 + IVA, inerente LA RIPARAZIONE CARRELLO ELEVATORE HYUNDAI,
atfivits manutentiva richiesta con carattere di urgenza al fine di ripristinare il corretto
funzionamento del muletto e quindi di rimetterlc a disposizione delle movimentazioni
dell'Officina e del Magazzino, si emette ordine per un importo di € 1.497,53 + VA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovré essere tiportato sia il numero di CIG che di ordine.
5%

PER ACCETTAZIONE

r e generale
( J o Dicecca

Socletd per Azionl con Soclo unico soggetia o direzione e coordinamento da parle def Comune di Teranto
Via C. Bafllsti, 657 «74121 Toranto del. 099 73541 oFax 099 7794247 eveb: www.amal.la.itee-mall: amal@amat.ta.lidegal-mal; amatepec.amatia.t
Codlce Fiscale, Patlita Iva e N° iscrizione of Regisho delle Imprese di Taranfo: 00144330733 - Capitale soclale: € 2.340.483.00 Inferamente versato,



MSEMEMRO@W

‘ ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'Itria s.n. - 72014 CISTERNINC (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
g-mall: info@semsraroutensii.it Spettle

: ‘ . AMAT. SpA.
P.lva/Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensili.it Via Cesare Batlisti, 657

74121 - Taranto

CISTERNINO I 17/05/2018

OGGETTO: PREVENTIVO RIPARAZIONE VS. CARRELLO ELEVATORE HYUNDAI mod. HDF N. 188u/18/G
25-5 matr.n.DG0210247

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

B MSECAE DANICRE = -5 55 7 (A M R N —'MELQIQ-N
lavori eseguiti: e e 13 it nolarea i Toranta
- |smontaggio cilindri brandeggio e sostituzione Kit RO/SS‘
guarnizioni P
- |sostituzione di tuti i filtri w118_MAG. 2018
- |sostituzione olioc motore & Mo Delagato o
- {sostituzione liquido refrigerante T Dptowlaese 0
- |sgrassaggio e lavaggio macchina completo J.;_ g;r;:#?c;n;;amwo E
- [|ripristino impianto frenante 09 aati +Contrell b
materiali utilizzati. M fwetiak | Maneting 0O
02 kit guamnizioni cilindro brandeggio 120,00 ‘% mﬁgmco E'! 240,00
02 olio motore Multilife 15W40 Lt.5 8280|125 & |avmmicaiSuiie [ 12420
B 1 | ~|filtro olio motore P550162 - - -16,62|25 z:;:- n:m,tarﬁ'ﬁ:enfemica_ g 12,47
01 filtro aria P822768 61,80(25 ! s 45,35
01 filtro aria P822769 - 51.54(25 |20 fEnOm PPRSNSTRO 38 66
01 filtro alio W9207 30,00 o ggaﬁ Qualta o 30,00
01 : filtro carburante IFG-3502 33,00 o 33,00
01 antigelo lce Guard Lt1 blu 13,14]25 9,86
01 bulbe pompa freni 28,00 28,00
01 olic freni Lt.1 15,00 15,00
o1 diritto fisso di chiamata 20,00 o 20,00
01 rimborso chilometrico 150,00 150,00
01 manodopera 750,00 750,00
Imponibile : 1.497,53
Totale iva : 329,46

. TOTALE : 1.826,98
Caogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti. -

L -



CERENTE. Dila, Dipendenza, Domuciko o Residenza, Partita VA,

DOCUMENTO DI TRASPORTO
(D.d.t.) D.FR. 472 del 14.08.1996 - D.RR. 696 del 21.12.1996 |
Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto SpA o < — |
74121 TARANTO - Via Cesare Battist, 657 NZW D|j-.i|0§| Aol
Tel, 088.73561 - Fax 099.7794247 ' |

” 4 mezzo;
Partita lva 00146330733 L ;
[ vettore [ cedente 5 cessionario ;
CESS-DVAR!O' Dits, Dipendenza, Domicio o Resdenza, Patta Ny~ LUQGE DY DESTINAZIONE (a2 diverso dail ndinzzo det cessionanc € VARIAZIONI

B'\ WA Sc MERteD LN :
TSRS WD~ 3@,-

CAUSAE DEL TRASPORTQ V3. 0RD. H. DEL ] in conta

] asalo
IMPQRTQ *

ITIT DESCRIZIONE DEI BENI {natira & gualita)
A Mg RO AY 2o,
No® To = A

| |

I e

b—

———— |

ASPETTO ESTERIORE DEI BER FORTO

TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domlcilio 0 Residenza DATA E'ORA DEL RITIRC

o

q
|\||\|!1_—1 ﬁ ‘

i

L. - Cedeﬂ DAU\_ f_’ FIRM»‘« I!"L(XJNDUCENTE ‘

Consegna o inizio trasporto a mezzo '—re. " 5 e \ j , :
cessfonarip T O (_; ) i

ANNOTAZICH!  wARLADOM KUMERD WME w "SSIu\nR:O - /'\ “‘/ :

= NSy

;
(1) Saio In case di'utilizzo In sostituzions delia certificazion fiscale. -
651203033 fo) {2} Al sensfdelf'art. 3, comma 2, del D.BR. 441797 e successive modificazioni. |




ATTENZIONE: . . - ...~ o=b' deagen,

! fogli di questo bollettario sono'in carta chimica autoncalcante' LSARRNAN N
Per non produrre involontarie trascnzmm sl prega di comp|lare e” dlchrarazmm
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. .

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, del'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPCRTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

I! sottoseritto, titolare df licenza all'autotrasporio di cose in conto proprio n, \
dichiara che le seguenti cose sono (*):

0O di sua proprieta; 0O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

1 da esso prodotte o vendute; [ tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

e

O prese In comodato;
1 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

BY TRASPORTQ OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A FIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. v
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q1 di sua proprietd; O prese in comodato; [ prese in locazione,

e costituiscono trasporte occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggitile del titolare
{o del sug legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'ipotesi o le ipotes che ricarrano.
N.B. - La dichiarazicne B} va fatta anche nel caso che il trasporto, ofire che essera cecasionale, comprende cose che rlentranc fra quelle previste nella
licenza e va quindi aggiunta 2 quella di cn alta letiera AL



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio 0 Residenza, Partita IVA

SEMERARO Ulensili srL.
. Via Valle d'ifria s.n.
72014 CISTERNING {BR)
Telefono / Fax 080.4449776
PWAICFE: 01880050744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

NESTY L 05 £ous

ro
a mezo: N cedente [ cessionario %vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Comicilio o Residenza

14060 D1 DESTINAZIONE {se tiverse dallindiizo del cessionario) E VARIAZIONI

AlAT Sph Loex

ThRenD . & pr -
CAUSALE DEL TRASPORTO . [ Qﬂ;iNE N. DATA D in conto’
?@O Rugpo DA ROTAER n® U | @?lOE) oA & | Shasao’

QUANTITA

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

M e Rudphy

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI . coly

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

TOTALE €

SHRE L POD - Aserhito [&\J

Consegna 0 inizio trasporto a mezzo

[ cedente U cessionario |

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI

NUMERD PROGRESSIVO 2 FIRMA DEL CESSIONA

AR/
| | | | | W’
%@W

1687CD33 (@)

(1) Solo in caso df utilizzo in sostituzione defla certificazione fiscale - (2) Af sensi dell'art, 3, comma 2, del D.PR, 443/97,




ATTENZIONE:
1 fogli di questo balleitario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolov e non a ricalco,

' DICHIARAZIONI ' )
@l sensi dell'ar. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e cella Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIQ
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoseritto, titolare di licehza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguent! cose sono (*):

Qdsua proprietd; Q1da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[Qida esso prodotie o vendute; Ortenute in deposito in relazione 2! contratto di deposito o
Chprese in comodato; ad un centratto ¢l mandato ad acquistare o a vendere;
Dprese in locazicne;

Firma leggibile del titolare
{c del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO DCCASIONALE DI COSE IN CONTO PRCPRIO
o . PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di ficanza. all'autotrasporto di cose in conto propridn.

dichiara che le seguenti cose sano (*): i ;
- {1 di sua propriets; 3 prese in comodato; [ prese in locazione;

e costitulscono trasporte occasionale per le seguenti asigenze

Firma leggikile del titclare
fo del suo legale rappresentante)

{*} Dichiarare lipotesi ¢ le ipotesi che ricomena. 1
NB- - dichiarazione B} va fatta anche nel caso che-il trasporto, ohtre che g5551e oecasionale, comprende. cose che rientrana fa quelle p!evlsta
. nella l\oenza eva qumdl aggunla aquelia di-cul alla lattera Al A ) B N 1
Y .
"
Vo \




LRRTIAr.
\J 17,
"\‘\ eWZDoq -]

Azionda por la Mobilltd nall*Are df Tamma plusijony)

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: Sé-ﬁg ) ,
sezioner (AP, QAMEUD TleVATOME HYUNDAI MwOp, wOETS-S  SEmERrARO
AUTORIZZAZIONE MATZ. N- DG OQF\ O2 4 dnmEssa . ’ ]

Protacollo e data

. Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presente il o iginale | protocollo  data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2, D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede v O j M 0]00( /(67 St 3 /

del riparatore
3. “Richiesta di preventwo" (punto “I” del[a procedu-

T 901s '/ifo%’ |
9142 Q&M s |/
376 hEpe| | o \/

rs

o _ra) Lol T T T T T e T T T -

4‘;*’—*?!’@\!@“1[\0’0 inviato dal soggetto esterno (punto “ne”
delia procedura) .-

3. “Ordine di esecuzione dei lovorl” (punto V della
procedura)

6. .Q,p.T.~emesso dal riparatore di consegha bug
o — B
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

S
OO N

8. “Verbale di collaudo”, rédatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

1 T | firma TrbaE— ” “Note: ~
Controllo eseguito da: w 0:6 A5, 208
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 38 /4 & | Data fattura: Z2(5 /4% | tmporto: é {4, €3, 5641va
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica:
wpo T Teciea X5 06 AGD, 2015

Med. 7/2015 - AT “Grighia di controlfo documentazione” l Data: 15/12/2017 | Rev. 02—|

pag. 1



I .
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTT VA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTCO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO {BR)
Tel./Fax 080.4440776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094
o-mail: infol@semororoutonsi.jt

P.lval Cod. Fisc. 01880950744 www.sermeraroutensiii.it
FATTURA DATA DOCUMENTO N. DOCUMENTO COBICE CLIENTE PERTITA IVA - COOICE FISCALE
Fattura - [25/05/2018  |a75118 852 00146330733

g 2 ENTL

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANLA D APPDGGID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT7100860779170001000713727
APORTO

l | ! il | E I i [

SCADENZE

~'rif. Vs. Prot.n"8142/UT Lavoro n°®S$127/2018 del 21/05/2018 -
CIG: Z4C23A9526*

.  DdT. Del 22/05/2018 n 418

Installazione essiccatore aria compressa clo Reparto
Ricarica aria condizionata

9

materiali utilizzati:
01{RD 9 essiccatore a refrigerazione Fini 1.300.00]45 715,00
serie n, 18RON3445

"completo di manuale uso e manutenzione e Dichiarazione
di Confarmita CE"

01[14210C6  ffiitro ingresso essiccatore 106,00|45 58,30
0111202003  [riduttore di pressione con manometro 45,00 45,00
- |intercettazione rete aria compressa

o1 impianto elettrico alimentazione essiccatore 200,00 200,00
01 kit tubi, raccordi zincati, tubi flessibili, staffe 200,00 200,00
02 vaivole a innesto rapido su impianti aria condizionata autobus §3,00 106,00
o1 prolunga speciale a Y mt.9 140,00/ 140,00
01 manodopera REL

,uu'm‘f;r :a'...#a notange é Tarzato 450,00

1204

T N 3D MAG) 2013
/E’éb"B*: g ferm.iz Lianelo
0G  Dotiore Gemcrls

- "f"“a B\“ -zgléi DA Dt finminisiliive

B DT Deiioe Yariioo
"""""""" AP Azl Jonns
UG Cosmertaa | ¥
UGB Cenel®fs Denci
UES Eoerciedd/ Secn
- ] P e 59 Wi Sl
erazio 31 Sl
operazione scggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72 ST Venvisdbions /oo
*h - - . Gl Rloooa nera
Contributo ambientale conai assolto ove dovuto™ 146 #en Gln PE R SNETRY
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE (wA 2% RAG diliza Bagiawa  toralBFarTura

: S1Y Skl OehE
1.814,30 1,914,30 421,15 € 255545

)
nopoooocoogan







S SEMERARO cotonsili -
ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA.
VEICOLFINDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI ~ V'A CESARE BATTISTI, 657
' . 74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)

Tol./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165087 - 3458.0165094

&-mail: info@soemeraroutensii.it
P.lva/ Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensili.it

FATTURA DATADOCUMENTO _ N.DOCUMENTO  CODICE CLIENTE PARTITA IVA, - CODICE FISCALE
Fattura 25/05/2018 37518 852 00146330733
"MOGALTTA DI PAGANERTD -

Bonifico Bancario a 60 gg. D.f.
BANCA D' APPOGGIO

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO [BAN: IT71D0860772170001000713727

IMPORTO
L I I I I I I I I
SCADENZE
I I I I I I I I I
QTA’ CODICE DESCRIZIONE PREZZO € sconto  IMPORTO €
*rif. Vs. Prot.n"9142/UT Lavoro n°S127/2018 del 21/05/2018 -
CIG: ZAC23A9526** /
if. D.dT. Del 22/05/2018 n. 418 vd
* Installazione essiccatore aria compressa c/o Reparto
Ricarica aria condizionata
materiali utilizzati:
01|RD 8 essiccatore a refrigerazione Fini 1.300,00( 45 715,00
serie n,18R003445
"completo di manuale uso e manutenzione e Dichiaraz
di Conformita CE"
01]1421006 filtro ingresso essiccatore 106,00 45 58,30
01[1202003 riduttore di pressicne con mancmetro 45,00 45,00
- |intercettazione rete aria compressa
01 impianto elettrico alimentazione essi 200,00 200,00
01 j 200,00 200,00
02 53,00 106,00
01 140,00 140,00
01 9049 450,00
Feeats par la Mﬂ»’;{@ﬂg‘tg o Tarer
Prat. a1, A [ Z
e 15 GIY. PO18
A Mzt )
DG Dtz Camordly ]
M Usteedemisiein  |o
OT  Cielione Teuvno )
UAP Agrsit | Congeats -
YO Commeitad Miidbely 1y
/ - UCB Comettpfncd |
IS EwmiziosSasa )
US  hiomateafSeitis |
**operazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72™ |1 tmwmsmne/Rbye [
‘ s Rim._-ae!.‘mr: o)
=Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*™ |0 Man, FERR SRS
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPONIBILE TOTALE ESENTE wa S0 Sk QUgRESEBOLLO ,L_|J TOTALE FATTURA
1.914,30 1.914,30 42145 g €2.335,45




o SEMER

ATTREZZATURE PER OFFICINE - 4 Uro
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY
Via Valle ditria s.n. - 72014 CISTERNING (BR)
Tel/Fax 0B0.4449776 Cell. 348.0165007 - 348,0165094

g-mail: Info@semeraroutensill it
P.va/Cod. Fisc. 01830950744

tonadls., R

AMAT. SpA.
ViA CESARE BATTISTY, 657
74121 - TARANTO

www.semeraroutensiiLit
FATTURA DATA BOCUMENTO N DOCUMENTO  CORICE SLIENTE PARTITA A - CODICE FISGALE
Fattura - [25/05/2018  |a75/18 852 00146330733
RO ATA D PR RENTT

[Bonifico Bancario 2 60 gg. D.f.

BANCA DY APPUGEKD

]Ecc di LOCOROTONDO - Ag, CISTERNIND

IBAN: IT71D08607791700030007 13727

EAPORTO

CiG: Z4C23A9526*
if.  D.d.T. Del 22/05/2018

Ricarica aria condizionata

materizali utilizzati-

RIS UCR Ol Hienrs 5
2 BHOL 030 A VS Eaerii][3as o
T[T T G perazione soggstta allo split payment 17 ter DPR 833772+ U eemgoiteiic o

*1if. Vs. Prot.n®8142/UT Lavoro n°8127/2018 del 21/05/2018 -

n 418
Installazione essiccators aria compressa cfo Reparto

01|RD 9 essiccatore a refrigerazione Fin 1.300,00{45 715,00
serie n.18R003445
"completo di manuaie uso e manutenziona e Dichiarazione
di Conformita CE"
0111421006 [filtro ingresso essiceatore N 106,001 45 58,30
0111202003  |ridutiors di pressione con manometro ] 45,00 45,00
- intercettazione rete aria compressa . '
01 impiznto eleitrico alimentazione essiccatore 200,00 ' 200,00
01 kit tubi, raccordi zincati, tubi flessibili, staffe 200,60 200,00
0z valvole a innesto rapido su impianti aria condizionata autobus 53,00 106,00
i 140,00
g‘: - :;S:;Jondgf speciale a Y mt.9 14DEOD 24 P
pera Acieits por le’nzq:a' haﬂ'ambcﬁ Tazata !
Paln. g ‘ 6

08

“*Contribute ambientale conai assolio ova dovuto**

B\“n _zaig:‘ DG Busbume Garas

[}
)
DA Chebmnmirsimive O
BT Dreibae Putrizo ]
[

2

VAP figrall Szt
U Cosmmrtiore | Fizslog

LIET Mwreismione [Tepdics. 0
Uk Racelhicno l

HA5  fenGin PEER BN TR

TOTALE MERCE TRASPORTO

SMEONIBLEY 1 TOTALE ESENTE (wa zw  RAG dA BRNGYA  toralEFariuma
. T svwis o 31 B ENE H
1914,30 T oia 30 421,15 SH ¥ €255545 |




Con’trRepn"

UFFICI0
. verifica co

Data scadenza pagamento:.

4Delib. C.A n.

elib. CA .

e S N
IL RESP. UNITA" CONTABILITA' E BILANCIO
per-supervisione

L . del
UFFICIO RAGIONERIA .
verifica dafi-contabil Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento ]
. #
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Al D
BAEA 9pig J7RVAPEL REFP W IL RESP. UNITA" TECNICA
! per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA \

-

\)

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

iL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagame

"PAGAMENTO 60 GG. D.FFM,

0.6 AGD. 2019

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
06ARL200 | Y
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA

FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel .......ccovvvvvviireennnn, POt e

KR AuEGA DD.T. B ConsSeEana u"%"‘

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

F

DATA FIRMA

|




" A N - i W spA.
Aziondo per la Mobilité nell'Aroa di Toranto

Prot. Q/t[f Z JUT Taranto [i 21.05.2018

Spettle
Lavoro n. $127/2018 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'lfria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGEITO: ORDINE PER L'INSTALLAZIONE ESSICCATORE ARIA COMPRESSA C/O REPARTO
RICARICA A/C.

CIG Z4C23A9526

In riferimento al preventivo datato 17/05/2018, protocollato ai nr: 9014 del 17/05/18,
dell'imporfo di € 1.914,30 + IVA, inerente L'INSTALLAZIONE ESSICCATORE ARIA COMPRESSA
C/O REPARTO RICARICA A/C, intervento richiesto con carattere di urgenza al fine di
permettere un corretto utilizzo delle stazioni di ricarica per I'aria condizionata, si emette
ordine per un importo di € 1.914,30 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

ME

3B

PER ACCETTAZIONE

Socletd per Azion! con Soclo unico soggefta a direzlone e coordinomento da parte del Comune di Taranfo
Via C. Battist], 657 »74121 Taranio sTel, 099 73561 Fax (99 7774247 sweb: www.omalta.itee -mail: omali@amat.fa.itdegal-mail: amalBpec.amat,fa.it
Codice Fiscale, Parild iva e N° iscrizione al Reglsiro delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capilale sociale: € 2.340.443,00 inferamente versato.

)



S SEMERARO wtonsiti

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
TelJFax 080.4449776 Cell, 348.0165007 - 348.0165004

e-mall: Info@semeraroutonsiiLit Spett.le

AMAT. S.pA.
P.lval Cod. Fisc. 01680950744  www.semeraroutensllLit Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

CISTERNINO s 17/05/2018

OGGETTO: PREVENTIVO INSTALLAZIONE ESSICCATORE ARIA COMPRESSA PRESSO N. 186u/18/G
REPARTO RICARICA ARIA CONDIZIONATA

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta:

Necessita di:
01|RD 9 essiccatore a refrigerazione 1.300,00(45 715.00
01 filtro ingresso essiccatore 106,00]45 58,30
01 riduttore di pressione con manometro : 45,00 45,00
- lintercettazione rete aria compressa

01 impianto elettrico alimentazione essiccatore 200,00 200,00
01 kit tubi, raccordi zincati, tubi flessibili, staffe 200,00 200,00

02 valvole a innesto rapido su impianti aria condizionata
autobus 53,00 ' 106,00
01 ‘Iprolunga speciale a Y mt.9 140,00 140,00
01 manodopera ‘ 450,00 450,00
Imponibile : 1.914,30
- == - - : - : - - S Totale iva -: - - -421,15
TOTALE : 233545

Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

shenda paria btz neil'sa O Taramo

STty

e,
W pwmse Delagh

o DrelereGonire

M D deoeiisraive
i Do an

e Fﬁﬁ&ﬁ?iﬁ‘&!zﬂi

[ Gommanalz] Raketng
b Coraii Bsate
3 Emewasi S

Wi Infmelce) Subsice
. Wansthazons | Teonio
Vi Fiuarse Lwane

I panGen FERR SHISTR
B Uihce Ragemtsia

S5 Sisf Cualtd

) . - . -

i

pgopoooooR

gpooo

Pagina 1



CEDENTE; Ditta, Dipendenza, Domicilic & Residenza, Partita VA

SEMERARO Utensilisat
Via Valle d'liria s.n.
72014 CISTERNINO (BR)
Telefono / Fax 080.444977C

PIVA/CF:Q188085"7

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12,1996

NI4T 89 ,.,1.8208 2048 |

a merzo: P‘cedente O cessionario [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza

LUGGO I DESTINAZIONE {se diverso dall'indinizzo de! cesstonario) E VARIAZIONI

PINAT Sl
Uia CeShhe  Bpsn , 651

Loe

CAUSALE DEL TRASPORTQ Tﬁgﬁm

ol VS PRSTn” HE2 ~ Gl 54575&%25

;’Eum\ N TOIWEEO
A.ooA |

ot h. AERCOO3445

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

Td DS ESSIaRRE d ReRicernziads Finl .

V5. DRDINE M. DATA

[T in conto
LMQKS ,8’( OJS éf/cgl E’a saldo |

/
é_mmmﬁwmmmm bt !

ONTERUT o< “

e

b A424006 TiRo. NGRESO EX\ERRE !

w AZ03003 RumRE DI TRESIONS ol O ERO

N | .
Ol | Maadio €LaReo AATEIBAE ESS \EATCRE. '

el
802
KA

KIT TUpl @a(eRbr  ZidCATs TR TZeSSinl| | SThe -

ﬁtouméh Sedlple p Y EL Y

IA.SF'EI'I’D ESTERIORE DE! BENI

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

N. Cow

PESO KG. PORTO

TOTALE € :

Consegna o inizio trasporto a mezzo Hcedente O

DATA

cessionarnio

2505

= e T
b lebioo Z[ | {

ANNGTAZIONT - VARIAZION] 7

NUMERO PROGRESSIVG @ FIRMADEL CESSIONARD [/ ] ,

16870033 (al

(1} Solo ir caso df utikzzo in sostityzione della certificazione fiscale - (2) Af sens! delfart. 3, comma S~del B RN 24487, —-"




\
ATTENZIONE: Ce o .
i | fogli di questo bollettaric sono in carta chimica autoricalcante. ) i
B .. "*|-. Per_non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiaraioni .
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.
- T e, R N N - ! - cort
DICHIARAZIONI o
2l sensi dell'art. 39 della Legge 298{1974 déllart. 1’d8) p. M. 13.4.79 e deffa Legge 132/1987 el
A) TRASPORTQ DI COSE IN CONTOQ PRCFRIO ) ) -
- PERUN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICG.-SUPERIORE A KG..3.500 " .
Il sottoscritto, titolare i licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n, . -
dichiara che le seguenti cose sono (*}): N o .
Qdi sua proprietd; <o [Ddaesse elabgr_ate, tr_as_form__at_g,'n’paratéo similfy. . __ 3 R . -
{Jda esso prodotte o vendute; Otenute in deposito In refazione al contratto di deposito o .
Qiprese in comodats; .. . . . - ._ad-un contratto di mandato.ad-asquistare o & vendere; : e

Oprese in locazione; ) L . ) R .
T © - Firma leggtile del tiglare - - - - :
{0 del suo legale rappresentante)

B .
W M vy . I jrt ot o s

A

B} TRASPORTO OCCASIONALE Di COSE IN CONTG PROPRIO: T g v .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICD SUPERIORE A'KG. 3.500 ) - ) ’

II sottoscritto, titolare df lizenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprietd; [ prese in comodato; 1 prese in locazione;

& costituiscono trasporto occasionale per e seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suc legale rappresentante)

.
() Dichiarare Ipotesi 0 e ipotesl che ricomano,

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il rasporio, oltre che essere occasionale, comprende cose che nemrano fra quelle pre\nste
, nela licenza e va quindi eggiunta a quella di' cui alia lettera A}




Aziendi por la Mobllitd na.'I'Ama oi Taranm

)
M0
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v
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o, SINERT

-bf.ﬁ“"'la N
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AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: J 7‘ |
SENELAD

SEZIONE 1 NS, €lerog pe. c/o RED. VY o
AUTORIZZAZIONE ' COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tieo Allegato
: Original i
DOCUMENTAZIONE commessa nglrfa e data Cf)p]a
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede

del riparatore
3. “Richiesta di preventwo” (punto “|* della procedu- i

ra) - e ey e ————— - - T B P T SO -

- 4-.—r—Preventwc= inviato dal soggetto esterno (punto ”III“ V R o ;T e T B

della procedura) C ‘a;l & ’X&d ,{8 G
5. “Ordine di esecuzione dei lovor?” punto V delfa -

procedura) \/ O 9‘ C(-z tﬂog/{ﬁ ‘ A
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna-bus o \] QO B?_( | € Q2 Sﬁ‘[g o

o ‘. - T—

7. D.D.T. emessodal riparatore di consegna RICAME
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le

modalitd descritte al punto VI della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-

so di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti:
) firma T|DEETTTTT T T ["Nofer
Controlio eseguito da:

0-6 AGO. 2018 B

SEZIONE 2

Nr. fattura: 2):}5’ l 13

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura; 23/ S / 4 T

lmporto:é /{?{ (1 ¥ SC{’

NOTE:

firma
Capo Unita Tecnica:

F

Data

0.6 AGD. 2018

| Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controffo documentazione” ' Data: 15/12/2017 l Rev.m

pag. 1
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ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY V1A CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNING (8R)
Tol./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165087 - 348.0165094

g-mail: infoDsemsraroutensii.i
P.lva/ Cod, Fisc, 01880950744 www.semeararoutensili.it

FATTURA DATA DOCUMENTG AN DOCUMENTO COOICE CLIENTE PARTITAIVA « CODICE FISCALE i
Fattura  |25/05/2018 37618 852 00146330733 |
MOTALITE T PAGARERTD

Bonifico Bancario a 60 gg. D.£.

HANCAT APDOGGID

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNING IBAN: IT71D0860779170001000713727 I

IMPORTE i

““rif. Vs, Prot.n°8608/UA det 11/05/2018 - CIG: Z3B2313E18
Aggiudicaziong*~
fAf.  DdT. Del 23/05/2018 n. 422
1|BB-3500EVO | Sollevatore "BIG BUDDY || EVQ" 6.545,00 6.545,00
per montaggio parabrezza autobus
matr.n BBEVO35TS0081
"completo di manuale uso e manutenzione e Dichiarazione
di Conformita CE"
Ce-S?Df 2 NGO 424, ©004 Avdsaa ror 1216 iR lleon o Fasasts
J [V WAl 207
o 2018
MY ferm e ficienaie o
DG Buskae Ce.:'“ [}
DA Btughrmsdsivo 0
DT Creitied Pectivs o]
P fangit ) Oority ol
f A, 6_4 UOW Commeiatz) Mty 03
[ o - UCB  Cosudifid Misich ]
11} ;r\‘ﬁ"' I\ S s(‘“r'\-"‘ “1 1 G'U 201?} I£5 E&ﬂ{f}»ﬂ)is&siﬁ 3
[ T e S Wemoa/SEhis
T Bdematadeiona /ol
URY Rloomefiimang 1
UAG Ak Ggn PEER SUSTRICS
RAG Ultiom Hegicania r
STQ Sk (s A
il
“*operazione saggetia allo split payment 17 ter DPR 833/72*
**Contributo ambientale conai assolto ove dovuto*
TOTALE MERCE TRASPORTO INPONSILE TOTALE CSENTE T WA 2% SPESE BOLLD TOTALE FATTURA
6.545,00 6.545,00 1.439,90 €7.984,90




“ SEME.RARO xz‘emfé srl Soctle

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI ~ V'A CESARE BATTISTI, 657
' 74121 - TARANTO
Via Valle d'ltria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0165097 - 348.0165094

a-mail: info@semeraroutensiil.it
P.lvaf Cod. Fisc. 01880950744 www.semerarcutensili.it

FATTURA DATA DOCUMENTO N, DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA IVA - CODICE FISCALE
Fattura 25/05/2018 376/18 852 00146330733
"MGDALTTA DI PAGAMERTO

Bonifico Bancaric a 60 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGIOD

BCC di LOCOROTONDO - Ag. CISTERNINO IBAN: IT71D0860779170001000713727

IMPORTO

l I I l l | | l |

SCADENZE

DESCRIZIONE PREZZO &€  sconTO

**rif. Vs. Prot.n°8608/UA del 11/05/2018 - CIG: Z3B2313E1B /
Aggiudicazione**
**1if. Vs. Ordine n°OACEQ000208 del 23/05/2018**

rif.  D.d.T. Del 23/05/2018 n. 422
01|BB-3500EVO |Sollevatore "BIG BUDDY Il EVO” 6.545,00 6.545,00
per montaggio parabrezza autobus
matr.n.BBEVO35TS0081
"completo di manuale uso e manutenzione e Dichiarazione
di Conformita CE"
~fEen

Heingda pat |3 s Rel e g Ty

e AQORD

o 7 61, 3018
A fommlntss
DG DBadaiaGyrnss
DA Uhetioe Mfsrrinietia
0T Diegess Rpow
AP Agsst fCfets
UCH Commmrifzd Baiding
UES Frendiraffasa

WS omrdcd/ Sl
LT Rlmwibossen f 3saa]
bRU Ruore Unavs
PAG Ak Gan [FER
RAG  Lifee Reglraeia
STOQ S Queigd

co

[L]
oo ooaon

L‘Hﬂméé

**aperazione soggetta allo split payment 17 ter DPR 633/72**

*Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**

TOTALE MERCE TRASPORTQ IMPONIBILE TOTALE ESENTE IVA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

6.545,00 6.545.00 1.439,90 €7.984,90




ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO  AMAT. SpA
VEFCOLIINDUSTRIAL! - LAVAGGY - GOMMISTY VA CESARE BATTIST), 657
4121 - TARANTO
Via Valle d'itria s.n. - 72014 CISTERNINO (8R) 7
Tel./Fax 080.4449776 Cell, 348.0165097 - 348.0165094

e-mail: info@semeraroutensili it
P.iva/ Cod. Fisc, 01880850744 www.semeraromtensiiiit

FATTURA DATA DOCUMENTO N. DOCUNENTO CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fattura  [25/05(2018  |376/18 852 00148330733 ]
WOR AT PR NiO

Bonifico Bancaric a 60 gg. D.f.
BANCE T PP CGLID

BCC di LOCOROTONDO - Ag, CISTERNING IBAN: IT71D08607791700010007 13727 |
IMPCRTD

o | | . l | 1 1 [ I

SCAOENZE

SR RELZO € 0 sconTo i aMPORTO £ 153
*rif. Ve, Prat.n®B608/UA del 11/05/2018 - CIG: Z3B2313E1B
Aggiudicazione™*
ff.  DdT. Del 23/052018 n. 422
01|8B-3500EVO |Sollevatore "BIG BUDDY 1| EvVQ" 8.545,00 6.545,00
per montaggio parabrezza autobus
matr.n.BBEVO35TS0084
“completo di manuale uso e manutenzione e Dichiarazione
di Conformita CE"
~Ernir
CEST1e jqeﬁjﬂ ©CCoA Afioed frr b adiih 1 e 6 Fassats
Petn,__ . ?8 f;) %
. WAL 707
‘ o
. A PmrelEssm]l 0 D
DE  Dhkarglamniy ‘Il
(O o T [ ot R
- o ‘ OT  Deeitard Fetatioo 3
; ] S P femed | Copmty o
R 4864 UOW Commisalel Fisiy (3
Pt ' . Ry UCB Comeiitid Bizaels £
ey ~“'*"~1""‘?f‘."*.“"‘1‘-“1- GIU. 201& UES Exendl Seca |
I s e Wbmebel®gdie o
A e RHas O
CAG AlriGen PESR SIVaTRY 5
RS U frgisae e
STO Skf (st 5
MAT0 .00 (3 UAIMAORS o
"operazione soggeré?{%liqjﬁqlinpayment 17 ter DPR B33/72*
o “*Contributo ambientale conai assolto ove dovuto**
TOTALE MERCE TRASPORTD RMPDNIBIL{E TOTALE ESENTE TIVA 2% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
6.545,00 ] WU 53 o [ 1.439,90 €7.984.90




. UFFICiO CONTRATTI E ACQUISTI .
vern" ica. condnzxone .ordme e contratto

UF_EICIO PERSONAL

- “{coritr. Rep, 1°

| [petib. cAn.

|Delib. C.A. n.

UFFICIO RAGIONERIA

verifica dati contabli

Delib. C.A. n, del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta /A\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
n 1)
DATA 0 13 FIRMA DEL RESPONSABI JL RESP. UNITA® TECNICA
1 1 z per supervisione
.
IL RESP. UNITA' CONTABlLiTA\a/BILAN DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG, D.F.F.M.

Data scadenza pagamento

ATJ? 5 L w,FIRMA DEL RESPONSABILE

PE

e LN

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA® TECNICA
per supervisione
[PATA FIRMA DEL RESPONSABILE
16 LUG. 01 &Q{B
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: _ -
verifica conferimento incarico U MIECA DB B CoNSeEcnNA
Conferimento del ................ccoeeeene...c Prot......c.cooveveevreennn. et ATTLCIRATONA ﬁ)
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. /}/ A

DATA FIRMA i

e




~

L

CE%NTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

SEMERARD UtensilisrL.
Via Valle d'iria s.n.
72014 CISTERNINO (BR) .,
Telefono / Fax 080 4449776
PWAIGF 01880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR, 696 del 21.12.1996

Nﬁg & 2 2 —FW’;] Data 231051 2ol |

a mezzo: )ﬂ cedente  [J cessionario  [] vettore

CESSIONARIC; Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza

LUCGO BI DESTINAZIONE (se diverso dallindirizze de! cessionario) £ VARIAZION!

I3

AT Sph

U CESpre BAsT 657
TPRxOTO

il b Ron R6a® - Q\G: 23R I3M3EB

CAUSALE DEL TRASPORTO

VS, GRDIRE N. DATA (1 in conto

ng I/J/|Q5|ZOJ<% I [ a saldo

\epim '
DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualité) IMPORTO ®

M_ ~d. -35Q0 eNO S TORE  “Big BUPDY || Vo © L

X ToNpee(o  TrRARReZZA  AUTOBUS '

/
| usles’ BRENO 35TS0ned

LN

cofRIm CE N

—

D bl >

IASP O ESTERIORE DE1 BENI

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

PESO KG. PORTO '
TOTALE €
RITIRO

Consegna o inizio trasporto a mezo \% cedente [ cessionario

DATA

HRMA DEL CONDUCENTE

24109 | A8 OZDQ)I N0 S0 waisto Qodo

ANNOTAZION! - VARIAZIONT 7 NUMERQ PROGRESSIVO @ FIRMA DEL CESSIONARIO
ﬁ_/
1687CD33 () {1) Selo In caso of utilizzo in sostituzione della certificazione fscale - (2) Af sensf dellart, 3, comma 2, @&l D.PR, 441/97.



»

| fogii di questo bollettario sone in carta chimica autoricalcante,
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazion
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

|
: ATTENZIONE: ,

. DICHIARAZIONI,
ai sensi dell'art, 39 della Legge 208/1974, dellart 1 del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO 0I COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autctrasporto di cose in conto proprio n ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

da esso prodotte ¢ vendute; [Qtenute in deposito in relazione al contratie di deposito ©
Qiprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Oiprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legele rappresentante)

B) TRASPORTC OCCASIONALE DI COSE IN CONTO FRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

i sottoscritio, titalare di ficenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara ¢he le seguenti cose sono (*):

0 di suz proprieta; Q prese in comodato; J prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasiona'e per le seguenti esigenze

Firma leggibile del- titolare
{0 del suo legale rappresentante)

(=) Dichiarare l'ipotesi o le ipotesi che ricomona,

N.B - dichizrazicne B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essers occasionle, comprende ¢ose che tientranc fra quelie previste
nefla licenza e va quindi aggunta a quelia di cui alla letters A),




Azienda per la Mobifité nell'Area di Tarante

X
AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS Az: SOULEVA e

CARTIRL

¥ oz 7
“'}.'0.00 ano“o
Pl
aF I, .
i M8 B
e LR ac/ -
“sticeer CERT * cgyed

SEZIONE 1 OAINE B DY\ CrO QUK | ( Federnko)
AUTORIZZAZIONE - 00o7AR  COMMESSANr. |
Protocollo e data OAC’E— 148 ' 4 ‘
, Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: . e Onginale | Protocallo data Copia
Copia gialla

i. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu-

.

wial

__delta procedura)

odal sopgettasstarnofpurite i1

- —|5—“Ordine diesecuzione déi lovari{punto V-dalla——

e

procedura) . \/ o ___9'_ A d —
R o S i ) ’
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegnaﬂ%ﬁa l/ 0 422 J '2; '05 /{g o )
C77T DD Y. emésso dal tiparatore di consegna RICAMBI V @) ‘42.2 ? Y g
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le T |
modalita descritte al punto VI della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in ca-
$0 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti;
firma Data Note:
Controllo eseguito da: &f—% ‘
16 LUG. 2018

SEZIONE 2

]

Nr. fattura; (5)(6/ 18

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura: 5 /S/!S

Importt.)_: G .54 5,00

VA

NOTE:

firma
Capo Unita Tecnica:

&€

Data

16 146 2018

| Mod. 7/2018 - AT

“Griglia di controlio documentazione” l

Data: 09/02/2018 |

pag. 1



Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

Via Cesare Battistl, 657
Taranto 74100 TA

00146330733 00146330733

P.I. C.F.

Ordini a Fornitore

P.I. 01880950744
Tel: 0804449776
E-mail:

SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE D'ITRIA S.C.
CISTERNINO 72014 BR
C.F.

Fax:

Info@semeraroutensill.lt

01880950744

Vostro Riferimento
Gara 008/2018

Nostro Riferimento
Gara 008/2018 - Delib. 63/09

Data Doc.
23/05/2018

Numero Documento Pag.

OACEQ0Q208 1

Per Ing. Ettorre Marianna

Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
c1G Z3B2313E1B Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizicne:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlone u.M, Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fornitore
006886 Sollevatore parabrezza bus Big Buddy 11 Evo NR 1,00 6.545,0000 6.545,00

degli interess] stablliti dal D.lgs. 231/2002.

commissioni ecc.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T,

[ materiali ordinati dovranng essere consegnati franco Ns, magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.
nel termine sopra riporatto. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri forniteri interessi per ritardi pagam. Eventuali richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte de! creditore e con l'applicazione del tasso dl Interesse legale; non saranno pertanto applicabilt né i termini di decorrenza, né la misura

Le condizioni della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta netla modulistica predisposta dai fornitori (cople

1l pagamento sara effettuato

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 6.545,00| € 1.439,90 € 7.984,50
L.23-12-14
Totall € 6.545,00 | € 1.439,90 (€ 7.984,90
Firme

4
I Qx‘:mpﬂa tor; /

Sp. unita A.C.

|

A

Direttore Tecnico

Dire

L]
re Generale

PRESIDENTE



